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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 8 IM Sal vador Rol and 7.0 PH 51.0155.5144.0142. 2:2498 23652586 9540431052300 0 1982
2 2 GM Epi shin Ml adi m r 7.0 RUS 50.0154.0143. 0140. 012598 23652586 9621421154100 0 1965
3 6 GM Prohaszka Peter 7.0 HUN 49.554.0142.5 40. 2: 2526 2338 255995404220532000 1992
4 9 GM Meijers Viesturs 7.0 LAT 49.553.0142.5 39. 512474 2322 25439540523043100 0 1967
5 1 GM David Al berto 7.0 1 TA 47.550.0140.5'37.012622 2302 2523 9702540143010 0 1970
6 5 GM Leon Hoyos Manuel 7.0 MEX 43.5145.0136. 5'33. 22556 2236 2457 96215410421100 1989
7 10 G™M Naunki n | gor 6.5 RUS 47.551.540.5 34. 012466 2271 243796124202541000 1965
8 13 IM Mbgr anzi ni Roberto 6.51TA 46.5 50. 01 39. 5 33. 012387 2277 2444 9612521244000 0 1983
9 32 CM Rai neri Valerio 6.51TA 38.541.531.526.012114 2132 229996125500411200 1961
10 15 IM Vezzosi Paol o 6.0 1 TA 49.554.0142. 5 34. 512362 2371 2416 9522522143010 0 1960
11 14 M Fierro Baquero Mart 6.0 ECU 48.5'52.5141. 5 32.2:2372 2306 2432 95225311421100 1977
12 7 I'M Pap Gyul a 6.0 HUN 47.0152.0140. 0 33. 512508 2252 237896 035401420200 1991
13 3 GM Cordova Enilio 6.0 PER 44.5148. 5138. 0130. 72560 2225 235194414301514000 1991
14 4 GM Dervi shi Erald 6.0 ALB 44.0148. 5137. 0'30. 512557 2198 223594414310513100 1979
15 21 M Calavalle Gulio 6.0 1 TA 44.047.0137.026.52201 2171217596 034202540100 1976
16 33 CM Cal andri Fausto 6.0 1 TA 40.043.533.5 26. 012107 2052 200796 034103550000 1961
17 16 IM Vuel ban Virgilio 6.0 PH 39.0142.5133.026. 72358 2092 212995224220530200 1972
18 12 IM Certic Branimr 5.5 SRB 47.0150.5140. 01 27. 512421 2271 226395134310520300 1963
19 30 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 5.5 SRB 44.5148. 0137.526.2: 2121 2209 224094325221421100 1967
20 11 IM Martinez Rolly 5.5 PH 43.0146.536.5 26. 2: 2429 22352316 9351522141300 0 1970
21 22 M Bor gi ani Fl avi o 5.51TA 42.045.5135.024. 52194 2130 221195134112540100 1960
22 37 C™M Spornberger Maxim | 5.51TA 42.0 44.01 35.0 22. 012073 21712201 9513420253110 0 1995
23 25 ™M Boscol o Marco 5.51TA 40.0143.5134.0124. 22149 2116 2108 94324121531100 1987
24 18 FM Danmi a Angel o 5.51 TA 39.042.0132.0 21. 7:2281 2051 204395134112540100 1985
25 42 CM Tomi ni Marco 5.51TA 37.040.0131.5'22. 512043 2049 213094325122431000 1967
26 24 Garro Beraza Haritz 5.5 ESP 35.5 38.530.0 22. 012171 2023 210494325320411200 1990
27 50 C™m Graziani daudio 5.0 1 TA 45.049.0139. 0 27. 0! 2000 2215209195045203430100 1979
28 19 M Ber nardi Ruben 5.0 1 TA 45.0149.0138.0 23.7:2212 2130 217494235212421100 1966
29 58 lasman | nna 5.0 FRA 42.545.5136.023. 7:1973 2098 209593424220512200 1980
30 28 CM™M Bonagura Stefano 5.0 1 TA 42.045.5135.522.7'2130 2137 209994235221420200 1990
31 41 M Bel | i ncanpi Stefano5.01TA 42.045.5135.0 22. 012047 2042 1954 9423401354100 0 1966
32 44 M Rebeggi ani Luca 5.0 1 TA 41.545.0135.5 23. 012036 2161 220593425122422000 1976
33 17 KM Napol i Nicol o' 5.0 1 TA 40.544.0133.5 22.7:2357 2064 2108 93425131421100 1985
34 31 CM Suppa Ercol e 5.0 1 TA 40.543.5133.522.2'2121 2099 2143 93424022532000 1958
35 66 CM G orni Moreno 5,01 TA 37.541.0131.519. 5! 1934 2038 1873 94235311411200 1963
36 49 M Consal vo Gerardo 5.0 TA 37.539.0131.5 18. 7:2002 1977 1971 9342411252300 0 1993
37 55 1N Cantoro Daniele 5.01 TA 36.039.0130.0 21. 511979 2016 2060 94234301512200 199
38 71 1IN Vi vi ani Al essio 5.0 TA 35.539.0130.521.2'1919 1985 199593425122422000 1997
39 67 1IN G lardi Davide 5.0 TA 35.538.0129.517. 511932 1975201995045104440000 1991
40 29 ™ Ri naudo Andrea 5.0 1 TA 34.537.529.519.7:2127 1919 1963 94234301512200 1972
41 78 M Di Lasci o Savino 5.01 TA 30.030.0125. 0 15. 51910 1936 203285034301420201 1959
42 54 1IN Pescatore Lorenzo 5.0I1TA 33.536.527.518. 7:1980 1932 1926 9342412152210 0 1997
43 68 CM Forno Roberto 5.0 TA 32.534.0127.015. 011931 1957 1953 9504430152030 0 1970
44 20 CF Popa C audiu 4.5 TA 45.549.5138.5 21. 22211 2111 202394144202521200 1976
45 43 M Calella Sergio 4.51TA 40.540.5'34.5 16. 012040 2182214083 144202411210 1964
46 57 Et xagi bel Larranaga 4.5 ESP 40. 0'43. 5/33. 0120. 511976 2059 2027 9252512241300 0 1992
47 34 M Rago Ri ccardo 4.51TA 38.541.532.519. 012103 2068 206992525140411200 1965
48 35 Schwei zer Manfred 4.5 CGER 37.040.031.518.2:2091 2022 202393335212412100 1959
49 39 ™M Sbracci a G ovanni 4.51TA 36.0139.029. 0 16. 7:2058 2027 202893334211512200 1959
50 79 ™ Cuglielm Dante 4.51TA 36.0139.0131. 0018. 7:1909 19851938 9414531141030 0 1949
51 45 M De Carlo Fabio 4.51TA 35.0137.0129. 015. 212033 1964 196593334211512200 1979
52 83 1IN Carnicelli Valerio 4.51TA 34.537.0128.5 15. 2:1876 1927 18949414530241120 0 2000
53 47 M Rogai St ef ano 4.51TA 34.0137.028. 5 16. 52015 1921 187293335311402200 1961
54 53 1IN Antonel I'i Al essandr 4.51TA 34.036.5/27. 0 15. 011981 1981 198294145212420200 1976
55 65 CM Gar gano Lino 4.51TA 32.5'35.0126.5 15.511941 1934 188593335122421100 1963
56 38 CM Beccaris Gabriele 4.51TA 32.0134.5126.0 14. 22060 1958 1959 9414531141030 0 1972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 59 Arana Garate Jon 4.5 ESP 29.5'32.0122.5 12. 7:1959 1928 192994145311410300 1979
58 36 CM Maksi novic Modrag 4.01TA 42.545.0135.5 16. 52073 2100 197792 434220502300 1953
59 100 2N D Aqui no Ugo 4. 01 TA 40.0143.0134.517.0 1653 2011 181093 245212411200 1996
60 27 CM Ri naudo Ser gi o 4.01 TA 37.0137.0130.016. 72132 2030193982424040420201 1972
61 85 1N Movil eanu Daniela 4.01TA 39.043.0133.518. 511867 2062 202091624121504100 1996
62 48 CM Gattafoni Alessio 4.0I1TA 39.042.033.0 14. 01 2009 20051963 9405530241030 0 1996
63 61 CM Ragonese Lucio Rosa4.01TA 35.538.529.0 15. 011954 2032199093245212411200 1955
64 63 CM Bur ani Eugeni o 4.01TA 35.5'38.0129.513. 21947 2022 198092435113413000 1959
65 76 CM Luzi Al essandro 4.01 TA 35.0138.529.516. 21911 1949 187493 244301502300 1972
66 98 1N Mrcoli Filippo 4.01 TA 34.536.028.5 12. 011694 1984 1942 9405420252030 0 1947
67 74 1N Tortolini Francesco4.0I1TA 34.037.0028.5 14.511913 1950 1908 93244013531100 191
68 51 CM Mastrorilli Nicola 4.01TA 33.5'35.0128.5 12.51995 1910 1867 9 3245104422000 1963
69 103 NC C pollaro Govanni 4.01TA 30.530.524.58.25 1497 1944 169482 244112411210 1993
70 60 CM G acchetti Luciano 3.51TA 42.545.5 35.5 14. 5 1955 2103 202493154301501400 1959
71 75 A abe Odriozola Edu 3.5 ESP 39.5 44.0134.0 16. 7:1912 2091 201293154112520300 1992
72 82 1N Della Rocca Gorgio3.51TA 36.039.0129.5 13.2:1900 19351774923 44211502300 1964
73 73 1N Marsili Riccardo 3.51TA 35.538.0129.511.011914 2038 195992345122411200 1995
74 40 CM Piro Valerio 3.51TA 35.538.0129. 5 10. 7:2051 1982 190392345122411200 1971
75 88 1N G acchetti Lorenzo 3.51TA 35.0138.0129.5 13. 511843 1987 19089 1534031512200 1992
76 94 2N Mazzarini Daniele 3.51TA 34.5'37.529.513.7:1761 1984 190591534121503200 1979
77 89 1IN M andro Steven 3.51TA 34.536.0129.59.75 1841 1905 174593155212410300 1993
78 62 CM Bori no Paol o 3.51TA 34.035.528.59.50 1951 1937 1858 9315401353020 0 1960
79 80 1N Ri pa' Daniel e 3.51TA 33.536.528.013. 011906 1922 1795923 44211502300 1982
80 91 1IN De Ni si G useppe 3.5ITA 32.535.0127.5'12. 511816 1951 1872 9315521241030 0 1948
81 96 2N Bar nabei Stefano 3.51TA 32.0133.527.019.75 1737 1914 178892344112512200 1997
82 95 2N Canocchi Al berto 3.51TA 31.0132.526.0 8.25 1751 1941 178093155212410300 1993
83 46 CM Pepe Mario 3.51TA 29.529.524.011. 512030 1868 1826 8 1524121403101 1954
84 72 Garro Beraza Julen 3.0 ESP 36.5 38.0130.0 11. 011914 1953 182993064202510400 1993
85 84 1IN Pani ga Danil o 3.0 TA 33.536.528.012.2:1874 1987 1863906 34022504100 1970
86 92 1N Maddal oni G ovanni 3.01TA 32.0'34.526.59.75 1785 1888 1731 9225400452210 0 1946
87 97 2N Bal zano Filli 3.0 TA 31.534.527.011.2'1714 1968 1844906 35032403100 1996
88 102 2N Roi atti Noris 3.0 TA 24.524.519.5'3.00 1626 1872 156472 053102410311 1969
89 69 1IN Rigattieri Uber 3.0 TA 28.530.0123.0'8.00 1923 1813 163991445122402200 1946
90 90 1IN Proietti Tosca 3.0 TA 27.0127.0122.0 5.25 1838 19151723 80444031401310 1979
91 64 CM Pi erantozzi Stanisl 2.51TA 33.5'33.527.09. 25 1947 2052 195172143111410302 1971
92 86 CM Wei nberg Emanuele 2.51TA 31.032.526.56.75 1843 1912 1747 9216410351130 0 1935
93 87 1IN Bruno Edoar do 2.01 TA 29.029.0123.56.25 1843 2002 18457 1244112301202 1982
94 81 1N Serafini G no 2.0 TA 26.526.521.57.25 1904 19151758 7043404030030 2 1966
95 56 M Santurbano Maria Vi 2.01TA 29.029.0122.0 3.00 1979 1826 14148026 4013401310 1968
96 101 2N Pormant e Ser gi o 2.0 TA 28.0128.0122.52.25 1644 1906 15858 0264013401310 1970
97 77 1IN Per on Davi de 1.51TA 28.5'28.523.02.25 1911 1850 1563 81164004411201 1971
98 70 M Manci ni G usti no 1.0 TA 6.50 6.50 1.50 1.50 1920 1928 19282101110010010 7 1957
99 26 M Di Donatantonio Fral.0ITA 14.5 14.57.50 4.00 2132 2152 20273102210110010 6 1965
100 99 2N Nonni Nazari o 1.01 TA 24.5'24.519.00.00 1672 1877 10076 006 3003300312 1966
101 52 1N Di Mantino Mauro 0.51TA 22.522.5115.5'2.25 1985 2042 167750142011300304 1984
102 23 CM Foglia Maurizio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2187 0 0 0000000000000 9 1963
103 93 1N Stilli Gabriele 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1772 0 0 0000000000000 9 1973
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024
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G ocatore Fed
Antonelli Al essandr | TA
Arana Garate Jon ESP

Bal zano Filli I TA
Bar nabei Stef ano I TA
Beccaris Gabriele |ITA
Bel | i ncanpi Stefano | TA
Ber nardi Ruben I TA
Bonagura St ef ano I TA
Bor gi ani Fl avi o I TA
Bori no Paol o I TA
Boscol o Marco I TA
Bruno Edoar do I TA
Bur ani Eugeni o I TA
Cal andri Fausto I TA
Calavalle Gulio I TA
Calella Sergio I TA
Canocchi Al berto I TA
Cant oro Dani el e I TA
Carnicelli Valerio ITA
Certic Branimr SRB
Cipollaro G ovanni |TA
Consal vo Ger ardo I TA
Cordova Emlio PER
D Aqui no Ugo I TA
Dam a Angel o I TA
Davi d Al berto I TA
De Carlo Fabio I TA

De Nisi G useppe I TA
Della Rocca Gorgiol TA
Dervi shi Erald ALB
Di Donatantonio FralTA
Di Lascio Savino I TA
Di Mantino Mauro I TA
Epi shin M adim r RUS
Et xagi bel Larranaga ESP
Fierro Baquero Mart ECU

Foglia Maurizio I TA
Forno Roberto I TA
Gargano Lino I TA

Garro Beraza Haritz ESP
Garro Beraza Jul en ESP

Gattafoni Alessio [ITA
G acchetti Lorenzo |ITA
G acchetti Luciano |TA
G lardi Davide I TA
G orni Moreno I TA
Graziani daudio I TA
Guglielm Dante I TA
lasman | nna FRA
Leon Hoyos Manuel MEX
Luzi Al essandro I TA
Maddal oni G ovanni | TA
Maksi novic Modrag |TA
Manci ni G ustino I TA
Marsili Riccardo I TA
Martinez Rolly PHI

Reg
ABR

MAR
ABR
PI E
LAZ
ALT
ALT
MAR
PUG
VEN
LOM
LOv
UVB
EM
LOM
TCS
LIG
LAZ

CAM
CAM

CAM
Lo
LOM
LAZ
TRE
LAZ

ABR
PUG
MAR

MAR
PI E
TGS

MAR
ABR
ABR
LOM
LAZ
MAR
MAR

LAZ
UvB
ABR
LAZ
UVB

Pr
PE

FM
TE
AT
RM
BZ
BZ
MC
BA
VE
M

M

PG
BO
M

S

GE
RM

NA
SA

NA
M
M
LT

TN
LT

TE
BA
MC

AN
AT
PT

553883858

El o

El o

FI DE |t al

1981
1959
1714
1737
2060
2047
2212
2130
2194
1951
2149
1843
1947
2107
2201
2040
1751
1979
1876
2421

2002
2560

2281
2622
2033
1816
1900
2557
2132
1910
1985
2598
1976
2372
2187
1931
1941
2171
1914
2009
1843
1955
1932

1909
1973
2556
1911
1785
2073
1920
1914
2429

1497

1653

1934
2000

Med
Avv
1981
1928
1968
1914
1958
2042
2130
2137
2130
1937
2116
2002
2022
2052
2171
2182
1941
2016
1927
2271
1944
1977
2225
2011
2051
2302
1964
1951
1935
2198
2152
1936
2042
2365
2059
2306
0
1957
1934
2023
1953
2005
1987
2103
1975
2038
2215
1985
2098
2236
1949
1888
2100
1928
2038
2235

Per f
1982
1929
1844
1788
1959
1954
2174
2099
2211
1858
2108
1845
1980
2007
2175
2140
1780
2060
1894
2263
1694
1971
2351
1810
2043
2523
1965
1872
1774
2235
2027
2032
1677
2586
2027
2432
0
1953
1885
2104
1829
1963
1908
2024
2019
1873
2091
1938
2095
2457
1874
1731
1977
1928
1959
2316

Nasc

1976
1979
1996
1997
1972
1966
1966
1990
1960
1960
1987
1982
1959
1961
1976
1964
1993
1994
2000
1963
1993
1993
1991
1996
1985
1970
1979
1948
1964
1979
1965
1959
1984
1965
1992
1977
1963
1970
1963
1990
1993
1996
1992
1959
1991
1963
1979
1949
1980
1989
1972
1946
1953
1957
1995
1970
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FI DE
828599
22200622
800830
860760
813036
804630
804428
816744
809233
810088
818658
850292
812102
805181
806382
856274
847470
828300
856185
904805
861618
839000
3801497
848280
812668
4000013
826731
822302
849430
4700236
817732
810550
831000
4162714
2204797
3600270
806838
811378
813869
22201890
22223398
862860
804843
816345
828696

808342
24125563
5105269
816426
813907
864536
806285
832960
5201446
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FS|
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129806
130055
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica EarENT=YNCRTIELES
Itahana' JLEERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
51 CM Mastrorilli Nicola ITA LOM M 1995 1910 1867 1963 M 808318 101293
94 2N Mazzarini Daniele |ITA MAR AN 1761 1984 1905 1979 M 876208 144072
9 GM Meijers Viesturs LAT 2474 2322 2543 1967 M 11600314
89 1IN M andro Steven ITA MR FM 1841 1905 1745 1993 M 847771 129798
98 1IN Mrcoli Filippo I TA MAR AN 1694 1984 1942 1947 M 816485 104742
13 |IM Mogr anzi ni Roberto ITA LIG GE 2387 2277 2444 1983 M 810894 105831
85 1N Movi |l eanu Daniela |ITA LAZ RM 1867 2062 2020 1996 F 873349 136965
17 FM Napoli Ni col o' ITA SIC PA 2357 2064 2108 1985 M 813702 104178
10 avm Naunki n | gor RUS 2466 2271 2437 1965 M 4101715
99 2N Nonni Nazario ITA EM BO 1672 1877 1007 1966 M 802301 126381
75 O abe Odriozol a Edu ESP 1912 2091 2012 1992 M 2211980
84 1N Pani ga Danil o ITA LOM SO 1874 1987 1863 1970 M 828440 107485
30 CF Panj kovi ¢ Al eksanda SRB 2121 2209 2240 1967 M 918695
7 I M Pap Gyul a HUN 2508 2252 2378 1991 M 725323
46 CM Pepe Mario ITA LOM M 2030 1868 1826 1954 M 806170 102398
77 1N Per on Davi de ITA LOM MN 1911 1850 1563 1971 M 827002 101178
54 1N Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 1980 1932 1926 1997 M 839302 128403
64 CM Pi erantozzi Stanisl ITA MAR AP 1947 2052 1951 1971 M 823180 114062
40 CM Piro Valerio ITA CAM NA 2051 1982 1903 1971 M 814008 102706
101 2N Pomant e Sergi o ITA EM BO 1644 1906 1585 1970 M 861022 101600
20 CF Popa d audiu ITA VEN VR 2211 2111 2023 1976 M 805904 102035
6 GM Prohaszka Peter HUN 2526 2338 2559 1992 M 726265
90 1N Proietti Tosca ITA EM BO 1838 1915 1723 1979 F 837245 124029
34 M Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2103 2068 2069 1965 M 804681 105827
61 CM Ragonese Lucio Rosal TA LAZ RM 1954 2032 1990 1955 M 806935 108891
32 CM Rai neri Valerio ITA LOM SO 2114 2132 2299 1961 M 809403 107494
44 CM Rebeggi ani Luca ITA EM BO 2036 2161 2205 1976 M 815829 115092
69 1N Ri gattieri Uber ITA EM RE 1923 1813 1639 1946 M 850357 103580
29 C™Mm Ri naudo Andrea ITA MAR MC 2127 1919 1963 1972 M 816574 105707
27 CM Ri naudo Sergi o ITA MAR MC 2132 2030 1939 1972 M 816108 105708
80 1IN Ri pa' Daniele ITA MAR FM 1906 1922 1795 1982 M 831077 123826
47 CM Rogai St ef ano ITA TOS FI 2015 1921 1872 1961 M 803073 140160
102 2N Roi atti Noris ITA FRI UD 1626 1872 1564 1969 M 125536
8 I M Sal vador Rol and PHI 2498 2365 2586 1982 M 5201047
56 CM Santurbano Maria Vi ITA MAR AN 1979 1826 1414 1968 F 819956 106945
39 ™ Sbracci a G ovanni ITA ABR TE 2058 2027 2028 1959 M 808008 104691
35 Schwei zer Manfred CER 2091 2022 2023 1959 M 4613317
81 1IN Serafini G no ITA MAR MC 1904 1915 1758 1966 M 837679 113649
37 CM  Spornberger Maxim | ITA ALT BZ 2073 2171 2201 1995 M 832545 123357
93 1N Stilli Gabriele ITA TOS PI 1772 0 0 1973 M 840203 114397
31 C™M Suppa Ercol e ITA ABR TE 2121 2099 2143 1958 M 806846 104690
42 CM  Tomini Marco ITA LAZ RM 2043 2049 2130 1967 M 816663 110367
74 1N Tortolini Francescol TA UMB PG 1913 1950 1908 1961 M 837920 117143
15 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2362 2371 2416 1960 M 800341 105144
71 1N Viviani Al essio ITA ABR TE 1919 1985 1995 1997 M 856550 128815
16 IM Vuelban Virgilio PHI 2358 2092 2129 1972 M 5201896
86 CM Wei nberg Emanuele I TA VEN VR 1843 1912 1747 1935 M 813788 102036
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE

53
59
97
96
38
41
19
28
22
62
25
87
63
33
21
43
95
55
83
12
49

18

45
91
82

26
78
52

57
14
23
68
65
24
72
48
88
60
67
79
58

76
92
36
70
73
11
51
94

89

2822292922922

- R R
<z 2

2222222292222

<

229

22222222222 22222

G ocatore

Antonel l'i Al essandr
Arana Garate Jon
Bal zano Filli

Bar nabei Stef ano
Beccaris Gabriel e
Bel I'i ncanpi St ef ano
Ber nardi Ruben
Bonagura St ef ano
Bor gi ani Fl avi o
Bori no Paol o

Boscol o Marco
Bruno Edoar do

Bur ani Eugeni o

Cal andri Fausto
Calavalle Gulio
Calella Sergio
Canocchi Al berto
Cant oro Dani el e
Carnicelli Valerio
Certic Branimr
Consal vo Ger ardo
Cordova Emlio

Dam a Angel o

Davi d Al berto

De Carlo Fabio

De N si G useppe
Della Rocca Gorgio
Dervi shi Erald

Di Donatantoni o Fra
Di Lasci o Savi no

Di Mantino Mauro
Epi shin Ml adi m r

Et xagi bel Larranaga
Fi erro Baguero Mart
Foglia Maurizio
Forno Roberto

Gar gano Lino

Garro Beraza Haritz
Garro Beraza Jul en
Gattafoni Alessio
G acchetti Lorenzo
G acchetti Luciano
G lardi Davide
Guglielm Dante
lasman | nna

Leon Hoyos Manuel
Luzi Al essandro
Maddal oni G ovanni
Maksi novi ¢ M odr ag
Manci ni G usti no

Marsili Riccardo
Martinez Rolly
Mastrorilli Nicola

Mazzarini Dani el e
Meijers Viesturs
M andro Steven

Fed
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
RUS
ESP
ECU
I TA
I TA
I TA
ESP
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
MVEX
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI
I TA
I TA
LAT
I TA

El o

FI DE
1981
1959
1714
1737
2060
2047
2212
2130
2194
1951
2149
1843
1947
2107
2201
2040
1751
1979
1876
2421
2002
2560
2281
2622
2033
1816
1900
2557
2132
1910
1985
2598
1976
2372
2187
1931
1941
2171
1914
2009
1843
1955
1932
1909
1973
2556
1911
1785
2073
1920
1914
2429
1995
1761 9
2474 9
1841 8

© © ©O N 00 0 W © 000 O O © © © © WO O MW WO U1 0 WOomOmWO© WO O MW O W OmWOMmMOWOMWMONmN-NO-NOWOOWwONOOmWwOwOwO TV =2

Pun
Fat

4.50
4. 50
3. 00
2.50
4.50
3.50
5.00
4. 00
5.50
3.50
5.50
2.00
4. 00
5. 00
4. 00
3.50
3.50
5. 00
3.50
4.50
4.50
6. 00
5.50
7.00
4.50
3.50
3.50
5
1
5
0
7
3
6
0
4
4
5
3
4
3
3
5
3
4
7
3
3
3
1
3
5
4
3
7
3

00

.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50

Pun

Att

90
14
74
87
92
29
51
90
40
85
38
06
89
77
88
88
04
42
91
84
86
44
03
23
35
87
61
43
60
66
56
68
67
00

G0N en o e = en @90 O X e Y Y SRR e SRy S S O e @69 B = = e

40
84
20
03
56
80
12
12
76
34
16
99
44
84
98
04
26
42
00
87
34

@O Ol e = NN NN SN S S e

W Ve

-0.4
-0.64
1.26
0. 63
-1.42
0.21
-0.51
0.1
0.1
-1.35
1.12
-0.06
11
23
12
62
46
58
.59
-0.34
0. 64
-1.44
-0.53
-0.23
-0.85
0. 63
-0.11
-1.43
-0.6
1.34
-2.06
32
83

@erer=re

cocoroo

-1.03
-0.56
0.7
0. 38
0. 88
0.74
1.66
-0.16
0. 009¢
0.56
-0.34
0. 02
0. 46
-0.76
-1.42
1.5
1.13
0.16

Med
Avv.
1981
1928
1968
1914
1958
2042
2130
2137
2130
1937
2116
2002
2022
2052
2171
2182
1941
2016
1927
2271
1977
2225
2051
2302
1964
1951
1935
2198
2152
1936
2042
2365
2059
2306

1957
1934
2023
1953
2005
1987
2103
1975
1985
2098
2236
1949
1888
2100
1928
2038
2235
1910
1984
2322
1905

Per f

1982
1929
1844
1788
1959
1954
2174
2099
2211
1858
2108
1845
1980
2007
2175
2140
1780
2060
1894
2263
1971
2351
2043
2523
1965
1872
1774
2235
2027
2032
1677
2586
2027
2432
0

1953
1885
2104
1829
1963
1908
2024
2019
1938
2095
2457
1874
1731
1977
1928
1959
2316
1867
1905
2543
1745

Anno

Nasc

1976
1979
1996
1997
1972
1966
1966
1990
1960
1960
1987
1982
1959
1961
1976
1964
1993
1994
2000
1963
1993
1991
1985
1970
1979
1948
1964
1979
1965
1959
1984
1965
1992
1977
1963
1970
1963
1990
1993
1996
1992
1959
1991
1949
1980
1989
1972
1946
1953
1957
1995
1970
1963
1979
1967
1993

TZETZTZTZIZTZTZTIZLTZEETTMNZIZEIZEIZEIZELIETEETZETIEITMZETZEIZEEEZETZEZEIZEIZEIZEETIEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZEZEZEZZEZEZIZIZZELNEX O

1D

FI DE
828599
22200622
800830
860760
813036
804630
804428
816744
809233
810088
818658
850292
812102
805181
806382
856274
847470
828300
856185
904805
839000
3801497
812668
4000013
826731
822302
849430
4700236
817732
810550
831000
4162714
2204797
3600270
806838
811378
813869
22201890
22223398
862860
804843
816345
828696
808342
24125563
5105269
816426
813907
864536
806285
832960
5201446
808318
876208
11600314
847771
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1D
FSl
120492

129806
130055
105295
117815
120274
101960
109741
107157
106649
123324
100116
105829
105466
106228
122288
124585
130594

125179

100703

111262
101855
106354

103985
111299
123325

101585
105296
102899

131053
107476
107459
106401
104581

100950
105423
104693
123834
116923

101293
144072

129798



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica EarENT=YNCRTIELES
Itahana' JLEERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

98 1N Mrcoli Filippo ITA 1694 9 4.00 1.44 2.56 1984 1942 1947 M 816485 104742
13 IM Mogr anzi ni Roberto |ITA 2387 9 6.505.48 1.02 2277 2444 1983 M 810894 105831
85 1IN Movi l eanu Daniela |TA 1867 9 4.00 2.36 1.64 2062 2020 1996 F 873349 136965
17 FM Napoli N col o' ITA 2357 9 5.00 7.35 -2.35 2064 2108 1985 M 813702 104178
10 G Naunki n | gor RUS 2466 9 6.50 6.30 0.2 2271 2437 1965 M 4101715

99 2N Nonni Nazario ITA 16725 0.00 0.93 -0.93 1877 1007 1966 M 802301 126381
75 A abe (driozola Edu ESP 1912 9 3.50 2.48 1.02 2091 2012 1992 M 2211980

84 1N Pani ga Danil o ITA 1874 9 3.00 3.18 -0.18 1987 1863 1970 M 828440 107485
30 CF Panj kovi c Al eksanda SRB 2121 8 4.50 2.66 1.84 2209 2240 1967 M 918695

7 M Pap Gyul a HUN 2508 9 6.00 6.86 -0.86 2252 2378 1991 M 725323

46 CM Pepe Mario ITA 20308 3.505.60-2.1 1868 1826 1954 M 806170 102398
77 1N Per on Davi de ITA 1911 7 1.50 3.56 -2.06 1850 1563 1971 M 827002 101178
54 1N Pescatore Lorenzo |TA 1980 8 4.50 4.51 -0.00¢1932 1926 1997 M 839302 128403
64 CM Pi erantozzi Stanisl ITA 1947 7 2.50 2.71 -0.21 2052 1951 1971 M 823180 114062
40 CM Piro Valerio ITA 20519 3.505.39 -1.89 1982 1903 1971 M 814008 102706
101 2N Pomant e Sergio ITA 1644 8 1.00 1.47 -0.47 1906 1585 1970 M 861022 101600
20 CF Popa C audiu I TA 2211 8 3.50 4.85-1.35 2111 2023 1976 M 805904 102035
6 GM Prohaszka Peter HUN 2526 9 7.00 6.26 0.74 2338 2559 1992 M 726265

90 1N Proietti Tosca ITA 1838 8 2.00 3.17 -1.17 1915 1723 1979 F 837245 124029
34 M Rago Ri ccardo I TA 21039 4.505.12 -0.62 2068 2069 1965 M 804681 105827
61 CM Ragonese Lucio RosalTA 1954 9 4.00 3.93 0.07 2032 1990 1955 M 806935 108891
32 C™M Rai neri Val erio I TA 2114 9 6.50 4.43 2.07 2132 2299 1961 M 809403 107494
44 CM Rebeggi ani Luca ITA 2036 9 5.00 3.31 1.69 2161 2205 1976 M 815829 115092
69 1N Rigattieri Uber I TA 1923 8 3.00 4.99 -1.99 1813 1639 1946 M 850357 103580
29 C™ Ri naudo Andrea I TA 2127 9 5.00 6.88 -1.88 1919 1963 1972 M 816574 105707
27 CM Ri naudo Sergi o I TA 2132 7 4.00 4.42 -0.42 2030 1939 1972 M 816108 105708
80 1IN Ri pa' Daniele I TA 1906 8 2.50 3.44 -0.94 1922 1795 1982 M 831077 123826
47 CM Rogai St ef ano ITA 20158 4.50 4.72 -0.22 1921 1872 1961 M 803073 140160
8 M Sal vador Rol and PH 2498 9 7.00 5.64 1.36 2365 2586 1982 M 5201047

56 CM Santurbano Maria Vi I TA 1979 6 0.50 3.79 -3.29 1826 1414 1968 F 819956 106945
39 ™M Sbracci a G ovanni I TA 2058 9 4.50 5.07 -0.57 2027 2028 1959 M 808008 104691
35 Schwei zer Manfred GER 2091 9 4.50 5.28 -0.78 2022 2023 1959 M 4613317

81 1IN Serafini G no I TA 1904 7 2.00 3.39 -1.39 1915 1758 1966 M 837679 113649
37 CM Spornberger Maxim | I TA 2073 8 4.50 2.61 1.89 2171 2201 1995 M 832545 123357
93 1IN Stilli Gabriele ITA 1772 0 0.00 0 0 1973 M 840203 114397
31 C™m Suppa Ercol e ITA 21219 5.004.900.1 2099 2143 1958 M 806846 104690
42 CM Tom ni Marco I TA 2043 9 5.50 4.42 1.08 2049 2130 1967 M 816663 110367
74 1N Tortolini Francescol TA 1913 9 4.00 4.07 -0.07 1950 1908 1961 M 837920 117143
15 IM Vezzosi Paol o I TA 2362 8 5.00 3.28 1.72 2371 2416 1960 M 800341 105144
71 1N Vi viani Al essio ITA 1919 8 4.50 2.69 1.81 1985 1995 1997 M 856550 128815
16 IM Vuel ban Virgilio PH 2358 8 6.00 6.29 -0.29 2092 2129 1972 M 5201896

86 CM Wei nberg Enanuele | TA 1843 9 2.50 3.68 -1.18 1912 1747 1935 M 813788 102036
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica NN RIS
[taliana ! J’ FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
103 NC Cpollaro Govanni |TA 1497 0 0.00 0.70 2.3 69 1944 1694 1993 M 136140
100 2N D Aqui no Ugo ITA 16531 0.00 1.00 3 90 2011 1810 1996 M 129422
66 CM G orni Moreno ITA 19340 0.003.40 1.6 48 2038 1873 1963 M 101901
50 C™M Graziani d audio ITA 20001 1.00 2.40 2.6 78 2215 2091 1979 M 104582
102 2N Roi atti Noris ITA 1626 0 0.00 1.50 0.5 15 1872 1564 1969 M 125536
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM David Al berto ITA 2622 | 52 1IN D Mntino Mauro ITA 1985 1 - O

2 53 1IN Antonelli Al essandro ITA 1981 | 2 GM  Epishin VMiadimr RUS 2598 0 - 1

3 3 GM Cordova Enilio PER 2560 | 54 1N Pescatore Lorenzo ITA 1980 1 - O

4 55 1IN Cantoro Daniele ITA 1979 | 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 0 - 1

5 5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2556 | 56 CM Santurbano Maria Vin ITA 1979 1 - 0

6 57 Et xagi bel Larranaga ESP 1976 | 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 0 - 1

7 7 IM  Pap Gyula HUN 2508 | 58 lasman | nna FRA 1973 1 - O

8 59 Arana Garate Jon ESP 1959 | 8 IM Sal vador Rol and PH 2498 0 - 1

9 9 GM Meijers Viesturs LAT 2474 | 60 CM G acchetti Luciano ITA 1955 1 - O

10 61 CM Ragonese Luci o Rosar ITA 1954 | 10 GM Naunkin I|gor RUS 2466 0 - 1
11 11 IM Martinez Rolly PH 2429 | 62 CM Borino Paolo ITA 1951 1 - O
12 63 CM Burani Eugenio ITA 1947 | 12 |IM Certic Branimr SRB 2421 0 - 1

13 13 IM Mogranzini Roberto ITA 2387 | 64 CM Pierantozzi Stanisla ITA 1947 1 - 0
14 65 CM Gargano Lino ITA 1941 | 14 |IM Fierro Baquero Marth ECU 2372 0 - 1
15 15 IM Vezzosi Paolo ITA 2362 | 66 CM Gorni Mreno ITA 1934 1 - 0

16 67 1IN G lardi Davide ITA 1932 | 16 IM \Vuelban Virgilio PH 2358 0 - 1
17 17 FM Napoli Nicol o' ITA 2357 | 68 CM Forno Roberto ITA 1931 1 - O

18 69 1IN Rigattieri Uber ITA 1923 | 18 FM Dami a Angel o ITA 2281 0 - 1

19 19 M Ber nardi Ruben ITA 2212 | 70 CM Mancini Gustino ITA 1920 1 - O
20 71 1IN Viviani Alessio ITA 1919 | 20 CF Popa Caudiu ITA 2211 0 - 1

21 21 M Cal avalle Gulio ITA 2201 | 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 1 - O
22 73 1IN  Marsili Riccardo ITA 1914 | 22 M Bor gi ani Fl avi o ITA 2194 0 - 1
23 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 | 74 1N Tortolini Francesco ITA 1913 Ax- A
24 75 O abe Odriozol a Edua ESP 1912 | 25 CM Boscolo Marco ITA 2149 0 - 1

25 26 CM D Donatantonio Fran ITA 2132 | 76 CM Luzi Al essandro ITA 1911 1 - O
26 77 1N Peron Davide ITA 1911 | 27 CM Rinaudo Sergio ITA 2132 0 - 1
27 28 CM Bonagura Stefano ITA 2130 | 78 CM D Lascio Savino ITA 1910 1 - O
28 79 CM Cuglielm Dante ITA 1909 | 29 CM R naudo Andrea ITA 2127 1 - 0
29 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 | 80 1IN Ripa' Daniele ITA 1906 1 - O
30 81 1N Serafini Gno ITA 1904 | 31 CM Suppa Ercole ITA 2121 A%- A
31 32 CM Raineri Valerio ITA 2114 | 82 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1900 1 - O
32 83 1IN Carnicelli Valerio ITA 1876 | 33 CM Calandri Fausto ITA 2107 0 - 1
33 34 M Rago Ri ccardo ITA 2103 | 84 1IN Paniga Danilo ITA 1874 Aw- A
34 85 1IN Movileanu Daniela ITA 1867 | 35 Schwei zer Manfred GER 2091 Aw- A
35 36 CM Maksinovic M odrag ITA 2073 | 86 CM Winberg Emanuel e ITA 1843 1 - 0O
36 87 1N Bruno Edoardo ITA 1843 | 37 CM Spornberger Maximli ITA 2073 0 - 1
37 38 CM Beccaris Gabriele ITA 2060 | 88 1IN G acchetti Lorenzo ITA 1843 Ap- A
38 89 1IN Mandro Steven ITA 1841 | 39 CM Sbraccia G ovanni ITA 2058 0 - 1
39 40 CM Piro Valerio ITA 2051 | 90 1IN Proietti Tosca ITA 1838 1 - O
40 91 1N De N si G useppe I TA 1816 | 41 CM Bellincanpi Stefano ITA 2047 0 - 1
41 42 CM Tomini Marco ITA 2043 | 92 1IN Maddal oni G ovanni ITA 1785 As- A
42 44 COM Rebeggiani Luca ITA 2036 | 94 2N Mazzarini Daniele ITA 1761 A%- A
43 95 2N Canocchi Al berto ITA 1751 | 45 CM De Carlo Fabio ITA 2033 0 - 1
44 46 CM Pepe Mario ITA 2030 | 96 2N Barnabei Stefano ITA 1737 A%- A
45 97 2N Balzano Filli ITA 1714 | 47 CM Rogai Stefano ITA 2015 A- A
46 48 CM Gattafoni Alessio ITA 2009 | 98 1IN Mrcoli Filippo ITA 1694 1 - 0
47 99 2N Nonni Nazario ITA 1672 | 49 CM Consalvo Cerardo ITA 2002 0 - 1
48 50 CM Gaziani Caudio ITA 2000 | 100 2N D Aquino Ugo ITA 1653 1 - 0
49 101 2N Pomante Sergio ITA 1644 | 51 CM Mastrorilli N cola ITA 1995 0 - 1
50 23 CM Foglia Maurizio I TA 2187 | 0 - F
51 43 CM Calella Sergio ITA 2040 | 1- F
52 93 1IN Stilli Gabriele I TA 1772 | 0 - F
53 102 2N Roiatti Noris ITA 1626 | 0 - F
54 103 NC Cipollaro G ovanni I TA 1497 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 22 M Bor gi ani Fl avio 1 ITA 2194 | 1 GM David Al berto 1 ITA 2622 0 - 1
2 2 GM  Epishin Madimr 1 RUS 2598 | 26 CM D Donatantonio Fran 1 ITA 2132 1 - 0
3 25 CM Boscolo Marco 1 ITA 2149 | 3 GM Cordova Emilio 1 PER 2560 A% - A
4 4 GM  Dervishi Erald 1 ALB 2557 | 28 CM Bonagura Stefano 1 ITA 2130 1 - O
5 27 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2132 | 5 GM Leon Hoyos Manuel 1 MEX 2556 Av%- A
6 6 GM  Prohaszka Peter 1 HUN 2526 | 30 CF Panjkovic Al eksandar 1 SRB 2121 1 - O
7 33 CM Calandri Fausto 1 ITA 2107 | 7 IM  Pap Gyula 1 HUN 2508 0 - 1
8 8 IM Sal vador Rol and 1 PH 2498 | 32 CM Raineri Valerio 1 ITA 2114 1 - O
9 37 CM Spornberger Maximli 1 ITA 2073 | 9 GM Meijers Viesturs 1 LAT 2474 0 - 1
10 10 GM Naunkin |gor 1 RUS 2466 | 36 CM Maksinmovic Modrag 1 ITA 2073 1 - 0O
11 39 CM Sbraccia G ovanni 1 ITA 2058 | 11 IM Martinez Rolly 1 PH 2429 Ap- A
12 12 |IM Certic Branimr 1 SRB 2421 | 40 OCM Piro Valerio 1 ITA 2051 1 - 0
13 41 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2047 | 13 IM DMogranzini Roberto 1 ITA 2387 0 -1
14 14 IM Fierro Baquero Marth 1 ECU 2372 | 43 CM Calella Sergio 1 ITA 2040 1 - O
15 45 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2033 | 15 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2362 0 - 1
16 16 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2358 | 48 CM CGattafoni Al essio 1 ITA 2009 1 - 0
17 49 CM Consal vo Gerardo 1 ITA 2002 | 17 FM Napoli N colo 1 ITA 2357 0 -1
18 18 FM Damia Angel o 1 ITA 2281 | 50 CM Gaziani Caudio 1 ITA 2000 O - 1
19 51 CM Mastrorilli Nicola 1 ITA 1995 | 19 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2212 0 - 1
20 20 CF Popa Claudiu 1 ITA 2211 | 79 CM Cuglielm Dante 1 ITA 1909 1 - O
21 103 NC Cipollaro G ovanni 1 ITA 1497 | 21 M Calavalle Gulio 1 ITA 2201 O - 1
22 84 1N Paniga Danilo 0.5 ITA 1874 | 24 Garro Beraza Haritz 0.5 ESP 2171 A% - A
23 31 CM Suppa Ercole 0.5 ITA 2121 | 85 1IN Movileanu Daniela 0.5 ITA 1867 Aw- A
24 74 1IN Tortolini Francesco 0.5 ITA 1913 | 34 M Rago Ri ccardo 0.5 ITA 2103 Aw- A
25 35 Schwei zer Manfred 0.5 GER 2091 | 97 2N Balzano Filli 0.5 ITA 1714 Ap- A
26 92 1N Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1785 | 38 CM Beccaris Gabriele 0.5 ITA 2060 O - 1
27 88 1N dacchetti Lorenzo 0.5 ITA 1843 | 42 CM Tomni Marco 0.5 ITA 2043 0 - 1
28 96 2N Barnabei Stefano 0.5 ITA 1737 | 44 CM Rebeggiani Luca 0.5 ITA 2036 0 - 1
29 94 2N Mazzarini Daniele 0.5 ITA 1761 | 46 CM Pepe Mario 0.5 ITA 2030 Aw- A
30 47 CM Rogai Stefano 0.5 ITA 2015 | 81 1IN Serafini Gno 0.5 ITA 1904 1 - 0
31 29 CM R naudo Andrea 0 ITA 2127 | 71 1IN Viviani Aessio 0 ITA 1919 0 - 1
32 52 1IN D Mantino Mauro 0 ITA 1985 | 73 1IN Marsili Riccardo 0 ITA 1914 0 - 1
33 72 Garro Beraza Julen O ESP 1914 | 53 1IN Antonelli Al essandro O ITA 1981 1 - O
34 54 1N Pescatore Lorenzo 0 ITA 1980 | 75 O abe Odriozol a Edua 0 ESP 1912 0 - 1
35 76 CM Luzi Al essandro 0 ITA 1911 | 55 1IN Cantoro Daniele 0 ITA 1979 1 - 0
36 56 CM Santurbano Maria VinO ITA 1979 | 77 1IN Peron Davide 0 ITA 1911 0 - 1
37 78 CM D Lascio Savino 0 ITA 1910 | 57 Et xagi bel Larranaga 0 ESP 1976 0 - 1
38 58 lasman | nna 0 FRA 1973 | 83 1IN Carnicelli Valerio O ITA 1876 1 - O
39 80 1IN Ripa Daniele 0 ITA 1906 | 59 Arana Garate Jon 0 ESP 1959 1 - O
40 60 CM G acchetti Luciano O ITA 1955 | 87 1IN Bruno Edoardo 0 ITA 1843 1 - 0
41 82 1N Della Rocca Gorgio O ITA 1900 | 61 CM Ragonese Lucio Rosar 0 ITA 1954 1 - 0O
42 62 CM Borino Paol o 0 ITA 1951 | 89 1IN Mandro Steven 0 ITA 1841 0 - 1
43 86 CM \Winberg Emanuel e 0 ITA 1843 | 63 CM Burani Eugenio 0 ITA 1947 0 - 1
44 64 CM Pierantozzi Stanisla0 ITA 1947 | 91 1IN De Nisi G useppe 0 ITA 1816 1 - O
45 90 1IN Proietti Tosca 0 ITA 1838 | 65 CM Gargano Lino 0 ITA 1941 Ap- A
46 66 CM G orni Mreno 0 ITA 1934 | 95 2N Canocchi Al berto 0 ITA 1751 1 - O
47 98 1IN Mrcoli Filippo 0 ITA 1694 | 67 1IN G lardi Davide 0 ITA 1932 0 - 1
48 68 CM Forno Roberto 0 ITA 1931 | 99 2N Nonni Nazario 0 ITA 1672 1 - O
49 100 2N D Aquino Ugo 0 ITA 1653 | 69 1IN Rigattieri Uber 0 ITA 1923 1 - 0
50 70 CM Mancini Gustino 0 ITA 1920 | 101 2N Pomante Sergio 0 ITA 1644 1 - 0
51 23 CM Foglia Murizio 0 I TA 2187 | 0 - F
52 93 1IN Stilli Gabriele 0 I TA 1772 | 0 - F
53 102 2N Roiatti Noris 0 ITA 1626 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM David Al berto 2 ITA 2622 | 14 IM Fierro Baquero Marth 2 ECU 2372 1 - 0
2 13 |IM Mogranzini Roberto 2 ITA 2387 | 2 GM  Epishin VMiadimr 2 RUS 2598 0 - 1
3 15 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2362 | 4 GM  Dervishi Erald 2 ALB 2557 Aws- A
4 17 FM Napoli Nicol o' 2 ITA 2357 | 6 GM  Prohaszka Peter 2 HUN 2526 0 - 1
5 7 IM  Pap Gyula 2 HUN 2508 | 16 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2358 1 - 0
6 19 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2212 | 8 IM Sal vador Rol and 2 PH 2498 0 - 1
7 9 GM  Meijers Viesturs 2 LAT 2474 | 20 CF Popa O audiu 2 ITA 2211 1 - 0
8 21 M Calavalle Gulio 2 ITA 2201 | 10 GV Naunkin Igor 2 RUS 2466 0 - 1
9 50 CM Gaziani Oaudio 2 ITA 2000 | 12 IM Certic Branimr 2 SRB 2421 0 - 1
10 3 GM Cordova Enilio 1.5 PER 2560 | 38 CM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2060 1 - O
11 5 GM Leon Hoyos Manuel 1.5 MEX 2556 | 39 CM Sbraccia G ovanni 1.5 ITA 2058 1 - 0
12 11 IM Martinez Rolly 1.5 PH 2429 | 47 CM Rogai Stefano 1.5 ITA 2015 1 - 0
13 42 CM Tomini Marco 1.5 ITA 2043 | 25 CM Boscolo Marco 1.5 ITA 2149 A- A
14 44 CM Rebeggi ani Luca 1.5 ITA 2036 | 27 CM R naudo Sergio 1.5 ITA 2132 1 - 0
15 63 CM Burani Eugenio 1 ITA 1947 | 18 FM Dania Angelo 1 ITA 2281 0 - 1
16 67 1IN G lardi Davide 1 ITA 1932 | 22 M Borgi ani Fl avio 1 ITA 2194 0 - 1
17 24 Garro Beraza Haritz 1 ESP 2171 | 60 CM G acchetti Luciano 1 ITA 1955 1 - 0
18 26 CM Di Donatantonio Fran 1 ITA 2132 | 64 CM Pierantozzi Stanislal ITA 1947 0 - 1
19 28 CM Bonagura Stefano 1 ITA 2130 | 66 CM Gorni Mreno 1 ITA 1934 1 - 0
20 30 CF Panjkovic Al eksandar 1 SRB 2121 | 68 CM Forno Roberto 1 ITA 1931 1 - 0
21 71 1IN Viviani Alessio 1 ITA 1919 | 31 CM Suppa Ercole 1 ITA 2121 0 - 1
22 32 CM Raineri Valerio 1 ITA 2114 | 72 Garro Beraza Julen 1 ESP 1914 1 - O
23 73 1IN Marsili Riccardo 1 ITA 1914 | 33 CM Calandri Fausto 1 ITA 2107 0 - 1
24 34 M Rago Riccardo 1 ITA 2103 | 76 CM Luzi Al essandro 1 ITA 1911 A% - A
25 75 d abe (driozol a Edua 1 ESP 1912 | 35 Schwei zer Manfred 1 GER 2091 Aw- A
26 36 CM Maksinovic Modrag 1 ITA 2073 | 74 1IN Tortolini Francesco 1 ITA 1913 1 - O
27 77 1N Peron Davide 1 ITA 1911 | 37 CM Spornberger Maximli 1 ITA 2073 0 - 1
28 40 CM Piro Valerio 1 ITA 2051 | 80 1IN R pa' Daniele 1 ITA 1906 Awp- A
29 79 CM Cuglielm Dante 1 ITA 1909 | 41 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2047 0 - 1
30 43 CM Calella Sergio 1 ITA 2040 | 82 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1900 1 - O
31 85 1IN Movileanu Daniela 1 ITA 1867 | 45 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2033 1- 0
32 46 CM Pepe Mario 1 ITA 2030 | 84 1IN Paniga Danilo 1 ITA 1874 Ap- A
33 48 CM Gattafoni Alessio 1 ITA 2009 | 94 2N Mazzarini Daniele 1 ITA 1761 1 - O
34 89 1N Mandro Steven 1 ITA 1841 | 49 CM Consalvo Cerardo 1 ITA 2002 0 - 1
35 97 2N Balzano Filli 1 ITA 1714 | 51 CM Mastrorilli Nicola 1 ITA 1995 A%- A
36 57 Et xagi bel Larranaga 1 ESP 1976 | 103 NC Gipollaro G ovanni 1 ITA 1497 1 - 0
37 102 2N Roiatti Noris 1 ITA 1626 | 58 lasman | nna 1 FRA 1973 0 - 1
38 65 CM Gargano Lino 0.5 ITA 1941 | 100 2N D Aquino Ugo 1 ITA 1653 0 - 1
39 81 1IN Serafini Gno 0.5 ITA 1904 | 90 1IN Proietti Tosca 0.5 ITA 1838 Aw- A
40 92 1N Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1785 | 88 1IN G acchetti Lorenzo 0.5 ITA 1843 0 - 1
41 53 1IN Antonelli Al essandro 0 ITA 1981 | 96 2N Barnabei Stefano 0.5 ITA 1737 1 - 0
42 83 1N Carnicelli Valerio O ITA 1876 | 29 OCM Rinaudo Andrea 0 ITA 2127 0 - 1
43 87 1N Bruno Edoardo 0 ITA 1843 | 52 1IN D Mntino Mauro 0 ITA 1985 1 - 0O
44 91 1N De N si G useppe 0 I TA 1816 | 54 1IN Pescatore Lorenzo 0 ITA 1980 A%- A
45 55 1IN Cantoro Daniele 0 ITA 1979 | 78 CM D Lascio Savino 0 ITA 1910 1 - O
46 95 2N Canocchi Al berto 0 ITA 1751 | 56 CM Santurbano Maria VinO0 ITA 1979 1 - 0
47 59 Arana Garate Jon 0 ESP 1959 | 86 CM \Winberg Enanuel e 0 ITA 1843 A%- A
48 61 CM Ragonese Lucio Rosar 0 ITA 1954 | 98 1IN Mrcoli Filippo 0 ITA 1694 1 - O
49 99 2N Nonni Nazario 0 ITA 1672 | 62 CM Borino Paolo 0 ITA 1951 O - 1
50 69 1IN Rigattieri Uber 0 ITA 1923 | 101 2N Pomante Sergio 0 ITA 1644 1 - 0
51 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
52 23 CM Foglia Maurizio 0 I TA 2187 | 0 - F
53 93 1IN Stilli Gabriele 0 ITA 1772 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 8 I'M  Sal vador Rol and 3 PH 2498 | 1 GM David Al berto 3 ITA 2622 1 - 0

2 2 GM Epishin Vladimr 3 RUS 2598 | 9 GM Meijers Viesturs 3 LAT 2474 A% - A
3 6 GV Prohaszka Peter 3 HUN 2526 | 10 GM Naurkin |gor 3 RUS 2466 A% - A
4 12 IM Certic Branimr 3 SRB 2421 | 7 IM  Pap Gyula 3 HUN 2508 1 - O

5 11 IM Martinez Rolly 2.5 PH 2429 | 3 GM Cordova Enilio 2.5 PER 2560 Aw- A
6 4 GM  Dervishi Erald 2.5 ALB 2557 | 44 CM Rebeggiani Luca 2.5 ITA 2036 Awn- A

7 15 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2362 | 5 GM  Leon Hoyos Manuel 2.5 MEX 2556 1 - 0

8 33 CM Calandri Fausto 2 ITA 2107 | 13 |IM Mogranzini Roberto 2 ITA 2387 0 - 1

9 14 IM Fierro Baquero Marth 2 ECU 2372 | 32 CM Raineri Valerio 2 ITA 2114 1 - O
10 16 IM Vuelban Virgilio 2 PH 2358 | 36 CM Maksinmovic Modrag 2 ITA 2073 A%- A
11 37 CM Spornberger Maximli 2 ITA 2073 | 17 FM Napoli N col o 2 ITA 2357 1 - 0
12 18 FM Damia Angel o 2 ITA 2281 | 42 CM Tonmini Mrco 2 ITA 2043 Ap- A
13 41 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2047 | 19 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2212 0 - 1
14 20 CF Popa C audiu 2 ITA 2211 | 43 CM Calella Sergio 2 ITA 2040 1 - 0
15 49 CM Consalvo Cerardo 2 ITA 2002 | 21 M Calavalle Gulio 2 ITA 2201 0 - 1
16 22 M Borgi ani Fl avio 2 ITA 2194 | 48 CM Gattafoni Al essio 2 ITA 2009 1 - 0

17 58 I asman | nna 2 FRA 1973 | 24 Garro Beraza Haritz 2 ESP 2171 1 - O

18 25 CM Boscolo Marco 2 ITA 2149 | 50 CM Gaziani Caudio 2 ITA 2000 0 - 1
19 64 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 1947 | 28 CM Bonagura Stefano 2 ITA 2130 0 - 1

20 100 2N D Aquino Ugo 2 I TA 1653 | 30 CF Panjkovic Al eksandar 2 SRB 2121 0 - 1
21 31 CM Suppa Ercole 2 ITA 2121 | 57 Et xagi bel Larranaga 2 ESP 1976 An- A
22 27 CM Rinaudo Sergio 1.5 ITA 2132 | 85 1IN Movileanu Daniela 2 ITA 1867 A%- A
23 51 CM Mmstrorilli Nicola 1.5 ITA 1995 | 34 M Rago Ri ccardo 1.5 ITA 2103 0 - 1
24 35 Schwei zer Manfred 1.5 GER 2091 | 76 CM Luzi Al essandro 1.5 ITA 1911 1 - O

25 38 CM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2060 | 75 d abe Odriozola Edua 1.5 ESP 1912 0 - 1
26 39 CM Shraccia G ovanni 1.5 ITA 2058 | 97 2N Balzano Filli 1.5 ITA 1714 1 - O

27 84 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1874 | 40 OCM Piro Valerio 1.5 ITA 2051 O - 1

28 80 1IN Ripa' Daniele 1.5 ITA 1906 | 46 CM Pepe Mario 1.5 ITA 2030 Ax- A
29 47 CM Rogai Stefano 1.5 ITA 2015 | 88 1IN Gacchetti Lorenzo 1.5 ITA 1843 Aw- A
30 29 CM R naudo Andrea 1 ITA 2127 | 73 1IN Marsili R ccardo 1 ITA 1914 1 - O
31 45 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2033 | 77 1N Peron Davide 1 ITA 1911 1 - O
32 74 1IN Tortolini Francesco 1 ITA 1913 | 53 1IN Antonelli Al essandro 1l ITA 1981 0 - 1
33 72 Garro Beraza Julen 1 ESP 1914 | 55 1IN Cantoro Daniele 1 ITA 1979 1 - 0
34 60 CM G acchetti Luciano 1 ITA 1955 | 79 CM CQuglielm Dante 1 ITA 1909 1 - O
35 81 1N Serafini Gno 1 ITA 1904 | 61 CM Ragonese Lucio Rosar 1 ITA 1954 A%- A
36 62 CM Borino Paolo 1 ITA 1951 | 87 1IN Bruno Edoardo 1 ITA 1843 Ay - A
37 82 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1900 | 63 CM Burani Eugenio 1 ITA 1947 Aw- A
38 66 CM Gorni Mreno 1 ITA 1934 | 89 1IN Mandro Steven 1 ITA 1841 1 - O
39 90 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1838 | 67 1IN G lardi Davide 1 ITA 1932 0 - 1
40 68 CM Forno Roberto 1 ITA 1931 | 102 2N Roiatti Noris 1 ITA 1626 1 - 0
41 94 2N Mazzarini Daniele 1 ITA 1761 | 69 1IN Rigattieri Uber 1 ITA 1923 A- A
42 103 NC GCipollaro Govanni 1 ITA 1497 | 71 AN Viviani Aessio 1 ITA 1919 A%- A
43 54 1N Pescatore Lorenzo 0.5 ITA 1980 | 95 2N Canocchi Al berto 1 ITA 1751 1 - O
44 91 1IN De N si G useppe 0.5 ITA 1816 | 59 Arana Garate Jon 0.5 ESP 1959 1 - O
45 96 2N Barnabei Stefano 0.5 ITA 1737 | 65 CM Gargano Lino 0.5 ITA 1941 0 - 1
46 86 CM \Weinberg Emanuel e 0.5 ITA 1843 | 92 1N Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1785 0 - 1
47 52 1N D Mantino Mauro 0 ITA 1985 | 83 1IN Carnicelli Valerio 0 ITA 1876 A% - A
48 56 CM Santurbano Maria VinO ITA 1979 | 98 1IN Mrcoli Filippo 0 ITA 1694 0 - 1
49 78 CM D Lascio Savino 0 ITA 1910 | 99 2N Nonni Nazario 0 ITA 1672 1 - 0
50 26 CM D Donatantonio Fran 1 I TA 2132 | 0 - F
51 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
52 23 CM Foglia Maurizio 0 | TA 2187 | 0 - F
53 93 1IN Stilli Gabriele 0 ITA 1772 | 0 - F
54 101 2N Pomante Sergio 0 I TA 1644 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 12 IM Certic Braninmr 4 SRB 2421 | 8 IM Sal vador Rol and 4 PH 2498 A% - A
2 10 GV Naunkin |gor 3.5 RUS 2466 | 2 GM  Epishin Madimr 3.5 RUS 2598 0 - 1

3 9 GV Mijers Viesturs 3.5 LAT 2474 | 6 GM  Prohaszka Peter 3.5 HUN 2526 Aw- A
4 1 GM David Al berto 3 ITA 2622 | 15 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2362 0 - 1

5 3 GM Cordova Emlio 3 PER 2560 | 21 M Calavalle Gulio 3 ITA 2201 O - 1

6 30 CF Panjkovic Al eksandar 3 SRB 2121 | 4 GM Dervishi Erald 3 ALB 2557 A - A
7 7 IM  Pap Gyula 3 HUN 2508 | 22 M Bor gi ani  Fl avi o 3 ITA 2194 1 - 0

8 28 CM Bonagura Stefano 3 ITA 2130 | 11 IM Martinez Rolly 3 PH 2429 Aw%- A
9 13 IM Mogranzini Roberto 3 ITA 2387 | 37 CM Spornberger Maximli 3 ITA 2073 1 - 0
10 44 CM Rebeggi ani Luca 3 ITA 2036 | 14 IM Fierro Baquero Marth 3 ECU 2372 0 - 1

11 19 M Ber nardi Ruben 3 ITA 2212 | 58 lasman | nna 3 FRA 1973 1 - O
12 50 CM Gaziani Caudio 3 ITA 2000 | 20 CF Popa O audiu 8 ITA 2211 0 - 1

13 5 GM Leon Hoyos Manuel 2.5 MEX 2556 | 36 CM Maksimbvic Modrag 2.5 ITA 2073 1 - 0
14 40 CM Piro Valerio 2.5 ITA 2051 | 16 IM Vuelban Virgilio 2.5 PH 2358 0 - 1
15 85 1IN Movileanu Daniela 2.5 ITA 1867 | 18 FM Damia Angelo 2.5 ITA 2281 0 - 1

16 42 CM Tomini Marco 2.5 ITA 2043 | 31 CM Suppa Ercole 2.5 ITA 2121 0 - 1

17 34 M Rago Ri ccardo 2.5 ITA 2103 | 39 OCM Shraccia G ovanni 2.5 ITA 2058 1 - 0

18 57 Et xagi bel Larranaga 2.5 ESP 1976 | 35 Schwei zer Manfred 2.5 GER 2091 0 - 1
19 75 O abe Qdriozola Edua 2.5 ESP 1912 | 29 CM R naudo Andrea 2 ITA 2127 1 - O
20 17 FM Napoli Nicol o' 2 ITA 2357 | 60 CM G acchetti Luciano 2 ITA 1955 Aw- A
21 24 Garro Beraza Haritz 2 ESP 2171 | 49 CM Consalvo Gerardo 2 ITA 2002 Ap- A
22 48 CM Gattafoni Al essio 2 ITA 2009 | 25 OCM Boscolo Marco 2 ITA 2149 0 - 1

23 53 1IN Antonelli Al essandro 2 ITA 1981 | 27 CM R naudo Sergio 2 ITA 2132 0 - 1
24 32 CM Raineri Valerio 2 ITA 2114 | 64 CM Pierantozzi Stanisla2 ITA 1947 1 - 0

25 66 CM Gorni Mreno 2 ITA 1934 | 33 CM Calandri Fausto 2 ITA 2107 0 - 1
26 67 1IN dlardi Davide 2 ITA 1932 | 41 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2047 0 - 1
27 43 CM Calella Sergio 2 ITA 2040 | 68 CM Forno Roberto 2 ITA 1931 1 - 0O

28 88 1IN Gacchetti Lorenzo 2 ITA 1843 | 45 CM De Carlo Fabio 2 ITA 2033 Ayp- A
29 46 CM Pepe Mario 2 ITA 2030 | 72 Garro Beraza Julen 2 ESP 1914 1 - O
30 100 2N D Aquino Ugo 2 ITA 1653 | 47 CM Rogai Stefano 2 ITA 2015 1 - 0
31 38 CM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2060 | 80 1IN R pa Daniele 2 ITA 1906 1 - O
32 87 1IN Bruno Edoardo 1.5 ITA 1843 | 51 CM  Mastrorilli Nicola 1.5 ITA 1995 Aw- A
33 92 1IN Maddal oni G ovanni 1.5 ITA 1785 | 54 1IN Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 1980 0 - 1
34 61 CM Ragonese Lucio Rosar 1.5 ITA 1954 | 84 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1874 1 - O
35 97 2N Balzano Filli 1.5 ITA 1714 | 62 CM Borino Paolo 1.5 ITA 1951 O - 1
36 63 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 1947 | 81 1IN Serafini Gno 1.5 ITA 1904 1 - O
37 65 CM Gargano Lino 1.5 ITA 1941 | 82 IN Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1900 Aw- A
38 69 1IN Rigattieri Uber 1.5 ITA 1923 | 91 1IN De N si G useppe 1.5 ITA 1816 0 - 1
39 71 1IN Viviani Alessio 1.5 ITA 1919 | 94 2N Mazzarini Daniele 1.5 ITA 1761 A% - A
40 76 CM Luzi Al essandro 1.5 ITA 1911 | 103 NC Cipollaro G ovanni 1.5 ITA 1497 1 - 0
41 55 1IN Cantoro Daniele 1 ITA 1979 | 89 1IN Mandro Steven 1 ITA 1841 1 - O
42 73 1N Marsili Riccardo 1 ITA 1914 | 90 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1838 1 - O
43 95 2N Canocchi Al berto 1 ITA 1751 | 74 1IN Tortolini Francesco 1 ITA 1913 0 - 1
44 98 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1694 | 77 1N Peron Davide 1 ITA 1911 1 - O
45 101 2N Pomante Sergi o 1 ITA 1644 | 78 CM D Lascio Savino 1 ITA 1910 0 - 1
46 79 CM cCuglielm Dante 1 ITA 1909 | 102 2N Roiatti Noris 1 ITA 1626 1 - 0
47 59 Arana Garate Jon 0.5 ESP 1959 | 52 1IN D Mantino Mauro 0.5 ITA 1985 1 - 0
48 83 1IN Carnicelli Valerio 0.5 ITA 1876 | 96 2N Barnabei Stefano 0.5 ITA 1737 1 - 0
49 99 2N Nonni Nazario 0 ITA 1672 | 86 CM Winberg Emanuel e 0.5 ITA 1843 0 - 1
50 26 CM D Donatantonio Fran 1 I TA 2132 | 0 - F
51 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
52 23 CM Foglia Maurizio 0 I TA 2187 | 0 - F
53 56 CM Santurbano Maria VinO ITA 1979 | 1 - F
54 93 1IN Stilli Gabriele 0 I TA 1772 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM  Epishin Madimr 4.5 RUS 2598 | 12 IM Certic Branimr 4.5 SRB 2421 1 - O

2 8 IM  Sal vador Rol and 4.5 PH 2498 | 15 IM \Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2362 1 - 0

3 6 GM  Prohaszka Peter 4 HUN 2526 | 19 M Bernardi Ruben 4 ITA 2212 1 - 0

4 14 |IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2372 | 7 IM  Pap Gyul a 4 HUN 2508 1 - O

5 21 M Cal avalle Gulio 4 ITA 2201 | 9 GM Meijers Viesturs 4 LAT 2474 0 - 1

6 20 CF Popa daudiu 4 ITA 2211 | 13 IM Mogranzini Roberto 4 ITA 2387 0 - 1

7 4 GM  Dervishi Erald 3.5 ALB 2557 | 34 M Rago Ri ccardo 3.5 ITA 2103 1 - 0

8 31 CM Suppa Ercole 3.5 ITA 2121 | 5 GM Leon Hoyos Manuel 3.5 MEX 2556 0 - 1

9 10 GM Naunkin |gor 3.5 RUS 2466 | 28 CM Bonagura Stefano 3.5 ITA 2130 1 - 0

10 35 Schwei zer Manfred 3.5 GER 2091 | 11 IM Martinez Rolly 3.5 PH 2429 0 - 1
11 16 IM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2358 | 30 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 SRB 2121 Awp- A
12 18 FM Dania Angel o 3.5 ITA 2281 | 75 d abe Odriozola Edua 3.5 ESP 1912 1 - O

13 41 CM Bellincanpi Stefano 3 ITA 2047 | 1 GM David Al berto 3 ITA 2622 0 - 1
14 43 CM Calella Sergio 3 I TA 2040 | GM Cordova Emlio 3 PER 2560 0 - 1

15 22 M Bor gi ani Fl avi o 3 ITA 2194 | 44 CM Rebeggiani Luca 3 ITA 2036 Apn- A
16 25 CM Boscolo Marco 3 ITA 2149 | 46 CM Pepe Mario 8 ITA 2030 1 - 0
17 58 I asman | nna 3 FRA 1973 | 32 CM Raineri Valerio 3 ITA 2114 Ap- A
18 33 CM Calandri Fausto 3 ITA 2107 | 50 CM Gaziani Caudio 8 ITA 2000 0 - 1
19 37 CM Spornberger Maximli 3 ITA 2073 | 100 2N D Aquino Ugo 3 ITA 1653 1 - 0
20 54 1IN Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 1980 | 17 FM Napoli N col o' 2.5 ITA 2357 Aw- A
21 62 CM Borino Paolo 2.5 ITA 1951 | 24 Garro Beraza Haritz 2.5 ESP 2171 0 - 1

22 36 CM Maksinovic Modrag 2.5 ITA 2073 | 57 Et xagi bel Larranaga 2.5 ESP 1976 Aw- A
23 60 CM G acchetti Luciano 2.5 ITA 1955 | 38 CM Beccaris Gabriele 2.5 ITA 2060 1 - O
24 39 CM Sbraccia G ovanni 2.5 ITA 2058 | 61 CM Ragonese Lucio Rosar 2.5 ITA 1954 0 - 1

25 88 1IN Gacchetti Lorenzo 2.5 ITA 1843 | 40 CM Piro Valerio 2.5 ITA 2051 A- A
26 76 CM Luzi Alessandro 2.5 ITA 1911 | 42 CM Tom ni Mrco 2.5 ITA 2043 0 - 1

27 45 CM De Carlo Fabio 2.5 ITA 2033 | 63 CM Burani Eugenio 2.5 ITA 1947 Aw- A
28 49 CM Consal vo Gerardo 2.5 ITA 2002 | 85 1IN Movileanu Daniela 2.5 ITA 1867 Ax- A
29 47 CM Rogai Stefano 2 ITA 2015 | 91 1IN De Nisi G useppe 2.5 ITA 1816 1 - O
30 29 CM R naudo Andrea 2 ITA 2127 | 87 1IN Bruno Edoardo 2 ITA 1843 1 - O
31 72 Garro Beraza Julen 2 ESP 1914 | 48 CM Gattafoni Al essio 2 ITA 2009 0 - 1
32 51 CM Mastrorilli Nicola 2 ITA 1995 | 71 1IN Viviani Aessio 2 ITA 1919 0 - 1
33 78 CM D Lascio Savino 2 ITA 1910 | 53 1IN Antonelli Al essandro 2 ITA 1981 1 - O
34 74 1N Tortolini Francesco 2 ITA 1913 | 55 1IN Cantoro Daniele 2 ITA 1979 0 - 1
35 64 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 1947 | 73 1IN Marsili R ccardo 2 ITA 1914 A% - A
36 80 1IN Ripa' Daniele 2 ITA 1906 | 65 CM Gargano Lino 2 ITA 1941 0 - 1
37 82 1IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1900 | 66 CM Gorni Mreno 2 ITA 1934 0 - 1
38 94 2N Mazzarini Daniele 2 ITA 1761 | 67 1IN dlardi Davide 2 ITA 1932 0 - 1
39 68 CM Forno Roberto 2 ITA 1931 | 79 CM Cuglielm Dante 2 ITA 1909 0 - 1
40 98 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1694 | 59 Arana Garate Jon 1.5 ESP 1959 1 - O
41 86 CM \Weinberg Emanuel e 1.5 ITA 1843 | 69 1IN Rigattieri Uber 1.5 ITA 1923 1 - 0
42 81 1IN Serafini Gno 1.5 ITA 1904 | 92 1IN Maddaloni Govanni 1.5 ITA 1785 Ax- A
43 103 NC Cipollaro G ovanni 1.5 ITA 1497 | 83 1IN Carnicelli Valerio 1.5 ITA 1876 0 - 1
44 84 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1874 | 97 2N Balzano Filli 1.5 ITA 1714 Ax- A
45 90 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1838 | 56 CM Santurbano Maria Vin1 ITA 1979 Aps- A
46 77 1N Peron Davide 1 ITA 1911 | 95 2N Canocchi Al berto 1 ITA 1751 0 - 1
47 89 1N M andro Steven 1 ITA 1841 | 101 2N Pomante Sergio 1 ITA 1644 1 - O
48 102 2N Roiatti Noris 1 ITA 1626 | 96 2N Barnabei Stefano 0.5 ITA 1737 0 - 1
49 27 CM Rinaudo Sergio 3 I TA 2132 | 0 - F
50 26 CM D Donatantonio Fran 1 I TA 2132 | 0 - F
51 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
52 52 1IN D Mantino Mauro 0.5 ITA 1985 | 0 - F
53 23 CM Foglia Maurizio 0 I TA 2187 | 0 - F
54 93 1IN Stilli Gabriele 0 I TA 1772 | 0 - F
55 99 2N Nonni Nazario 0 I TA 1672 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 8 IM Salvador Roland 5.5 PH 2498 | 2 GM Epishin Viadimr 5.5 RUS 2598 Aw- A
2 13 |IM Mogranzini Roberto 5 ITA 2387 | 6 GM  Prohaszka Peter 5 HUN 2526 0 - 1

3 9 GV Mijers Viesturs 5 LAT 2474 | 14 IM Fierro Baquero Marth 5 ECU 2372 A%- A
4 11 IM Mrtinez Rolly 4.5 PH 2429 | 4 GM  Dervishi Erald 4.5 ALB 2557 A- A

5 5 GM Leon Hoyos Manuel 4.5 MEX 2556 | 18 FM Damia Angelo 4.5 ITA 2281 1 - 0

6 15 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2362 | 10 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2466 0 - 1

7 3 GM  Cordova Enmilio 4 PER 2560 | 12 IM Certic Branimr 4.5 SRB 2421 1 - 0

8 1 GM David Al berto 4 ITA 2622 | 21 M Calavalle Gulio 4 ITA 2201 1- 0

9 7 IM  Pap Gyula 4 HUN 2508 | 25 CM Boscolo Marco 4 ITA 2149 1 - 0

10 50 CM Gaziani O audio 4 ITA 2000 | 16 IM Vuelban Virgilio 4 PH 2358 1 - 0
11 19 M Ber nardi Ruben 4 ITA 2212 | 37 CM Spornberger Maximli 4 ITA 2073 Apn- A
12 30 CF Panjkovic Al eksandar 4 SRB 2121 | 20 CF Popa O audiu 4 ITA 2211 Apn- A
13 42 CM Tomini Marco 3.5 ITA 2043 | 22 M Bor gi ani Fl avi o 3.5 ITA 2194 0 - 1
14 24 Garro Beraza Haritz 3.5 ESP 2171 | 35 Schwei zer Manfred 3.5 GER 2091 1 - 0O
15 28 CM Bonagura Stefano 3.5 ITA 2130 | 44 CM Rebeggiani Luca 3.5 ITA 2036 0 - 1
16 75 O abe Odriozola Edua 3.5 ESP 1912 | 31 CM Suppa Ercole 3.5 ITA 2121 0 - 1

17 32 CM Raineri Valerio 3.5 ITA 2114 | 60 OCM GGacchetti Luciano 3.5 ITA 1955 1 - O

18 34 M Rago Ri ccardo 3.5 ITA 2103 | 58 lasman | nna 3.5 FRA 1973 Aw- A
19 61 CM Ragonese Lucio Rosar 3.5 |ITA 1954 | 17 FM Napoli Nicolo' 3 ITA 2357 0 - 1
20 27 CM Rinaudo Sergio 3 ITA 2132 | 55 1IN Cantoro Daniele 3 ITA 1979 A% - A
21 57 Et xagi bel Larranaga 3 ESP 1976 | 29 CM Rinaudo Andrea 3 ITA 2127 Apn- A
22 63 CM Burani Eugenio 3 ITA 1947 | 33 CM Calandri Fausto 8 ITA 2107 0 - 1
23 65 CM Gargano Lino 3 ITA 1941 | 36 CM Maksinovic Modrag 3 ITA 2073 A%- A
24 40 CM Piro Valerio 3 ITA 2051 | 78 CM D Lascio Savino S ITA 1910 0 - 1
25 66 CM Gorni Mreno 3 ITA 1934 | 41 CM Bellincanpi Stefano 3 ITA 2047 Ap- A
26 67 1IN G lardi Davide 3 ITA 1932 | 43 CM Calella Sergio 3 ITA 2040 O - 1
27 71 1IN Viviani Alessio 3 ITA 1919 | 45 CM De Carlo Fabio 3 ITA 2033 Apn- A
28 46 CM Pepe Mario 3 ITA 2030 | 98 1IN Mrcoli Filippo 3 ITA 1694 0 - 1
29 79 CM CQuglielnm Dante 3 ITA 1909 | 47 CM Rogai Stefano 3 ITA 2015 Ap- A
30 48 CM CGattafoni Alessio 3 ITA 2009 | 88 1IN @ acchetti Lorenzo 3 ITA 1843 1 - O
31 100 2N D Aqui no Ugo 3 ITA 1653 | 49 CM Consalvo Cerardo 3 ITA 2002 A%- A
32 85 1IN Movileanu Daniela 3 ITA 1867 | 54 1IN Pescatore Lorenzo 3 ITA 1980 Av%- A
33 38 CM Beccaris Gabriele 2.5 ITA 2060 | 86 CM Weinberg Emanuel e 2.5 ITA 1843 1 - 0
34 73 1IN Marsili Riccardo 2.5 ITA 1914 | 39 CM Sbraccia G ovanni 2.5 ITA 2058 Aw- A
35 91 1IN De Nisi Guseppe 2.5 ITA 1816 | 62 CM Borino Paolo 2.5 ITA 1951 0 - 1
36 83 1IN Carnicelli Valerio 2.5 ITA 1876 | 64 CM Pierantozzi Stanisla2.5 ITA 1947 1 - 0
37 51 CM Mastrorilli Nicola 2 ITA 1995 | 76 CM Luzi Al essandro 2.5 ITA 1911 1 - O
38 53 1IN Antonelli Al essandro 2 ITA 1981 | 84 1IN Paniga Danilo 2 ITA 1874 A% - A
39 87 1N Bruno Edoardo 2 ITA 1843 | 68 CM Forno Roberto 2 ITA 1931 0 - 1
40 89 1IN Mandro Steven 2 ITA 1841 | 72 Garro Beraza Julen 2 ESP 1914 1 - O
41 92 1N Maddal oni G ovanni 2 ITA 1785 | 74 1IN Tortolini Francesco 2 ITA 1913 0 - 1
42 94 2N Mazzarini Daniele 2 ITA 1761 | 80 1IN R pa Daniele 2 ITA 1906 1 - O
43 95 2N Canocchi Al berto 2 ITA 1751 | 81 1IN Serafini Gno 2 ITA 1904 1 - O
44 97 2N Balzano Filli 2 ITA 1714 | 82 1IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1900 Ap- A
45 56 CM Santurbano Maria Vinl1.5 ITA 1979 | 103 NC Cipollaro Govanni 1.5 ITA 1497 Axk- A
46 59 Arana Garate Jon 1.5 ESP 1959 | 90 1IN  Proietti Tosca 1.5 ITA 1838 1 - 0
47 96 2N Barnabei Stefano 1.5 ITA 1737 | 69 1IN R gattieri Uber 1.5 ITA 1923 A%- A
48 101 2N Ponante Sergio 1 ITA 1644 | 77 1IN Peron Davide 1 ITA 1911 Apn- A
49 102 2N Roiatti Noris 1 ITA 1626 | 99 2N Nonni Nazario 1 ITA 1672 1 - 0
50 26 CM D Donatantonio Fran 1 I TA 2132 | 0 - F
51 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
52 52 1IN D Mantino Mauro 0.5 ITA 1985 | 0 - F
53 23 CM Foglia Maurizio 0 I TA 2187 | 0 - F
54 93 1IN Stilli Gabriele 0 I TA 1772 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

01-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 GM Prohaszka Peter 6 HUN 2526 | 8 IM Sal vador Rol and 6 PH 2498 A% - A
2 2 GM  Epishin Madimr 6 RUS 2598 | 5 GM Leon Hoyos Manuel 5.5 MEX 2556 0 - 1

3 10 GM Naunkin |gor 5.5 RUS 2466 | 9 GM Meijers Viesturs 5.5 LAT 2474 0 - 1

4 14 IM Fierro Baquero Marth5.5 ECU 2372 | 11 IM Martinez Rolly 5 PH 2429 Aw%- A
5 7 IM  Pap Gyula 5 HUN 2508 | 1 GM David Al berto 5 ITA 2622 0 - 1

6 13 IM Mogranzini Roberto 5 ITA 2387 | 3 GM Cordova Enmilio B PER 2560 A% - A

7 4 GM  Dervishi Erald 5 ALB 2557 | 50 CM Gaziani Claudio 5 ITA 2000 1 - O

8 12 IM Certic Branimr 4.5 SRB 2421 | 24 Garro Beraza Haritz 4.5 ESP 2171 1 - O

9 31 CM Suppa Ercole 4.5 ITA 2121 | 15 |IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2362 0 - 1

10 18 FM Dania Angel o 4.5 ITA 2281 | 30 CF Panjkovic Al eksandar 4.5 SRB 2121 0 - 1

11 44 CM Rebeggiani Luca 4.5 ITA 2036 | 19 M Ber nardi Ruben 4.5 ITA 2212 Ap- A
12 20 CF Popa Claudiu 4.5 ITA 2211 | 32 CM Raineri Valerio 4.5 |ITA 2114 0 - 1

13 22 M Bor gi ani Fl avio 4.5 ITA 2194 | 37 CM Spornberger Maximli 4.5 ITA 2073 0 - 1
14 16 IM Vuelban Virgilio 4 PH 2358 | 34 M Rago Ri ccardo 4 ITA 2103 1 - 0
15 17 FM Napoli Nicol o' 4 ITA 2357 | 43 CM Calella Sergio 4 ITA 2040 Ap- A
16 21 M Cal avalle Gulio 4 ITA 2201 | 48 CM CGattafoni Aessio 4 ITA 2009 1 - 0

17 25 CM Boscol o Marco 4 ITA 2149 | 58 lasman | nna 4 FRA 1973 Als- A
18 33 CM Calandri Fausto 4 ITA 2107 | 98 1IN Mrcoli Filippo 4 ITA 1694 1 - O
19 78 CM D Lascio Savino 4 ITA 1910 | 38 CM Beccaris Gabriele 3.5 ITA 2060 1 - O
20 27 CM Rinaudo Sergio 3.5 ITA 2132 | 57 Et xagi bel Larranaga 3.5 ESP 1976 Av%- A
21 60 CM G acchetti Luciano 3.5 ITA 1955 | 28 CM Bonagura Stefano 3.5 ITA 2130 0 - 1

22 29 CM Rinaudo Andrea 3.5 ITA 2127 | 61 CM Ragonese Lucio Rosar 3.5 ITA 1954 1 - O
23 35 Schwei zer Manfred 3.5 GER 2091 | 65 CM Gargano Lino 3.5 ITA 1941 1 - 0
24 36 CM Maksinovic Modrag 3.5 ITA 2073 | 66 CM Gorni Mreno 3.5 ITA 1934 Aw- A
25 41 CM Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2047 | 71 1IN Viviani Alessio 3.5 ITA 1919 Aw- A
26 62 CM Borino Paol o 3.5 ITA 1951 | 42 CM Tomni Mrco 3.5 ITA 2043 0 - 1

27 45 CM De Carlo Fabio 3.5 ITA 2033 | 75 O abe Odriozola Edua 3.5 ESP 1912 1 - O
28 47 CM Rogai Stefano 3.5 ITA 2015 | 83 1IN Carnicelli Valerio 3.5 ITA 1876 1 - 0O

29 49 CM Consal vo Gerardo 3.5 ITA 2002 | 79 CM cCuglielm Dante 3.5 ITA 1909 1 - O
30 54 1IN Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 1980 | 100 2N D Aquino Ugo 3.5 ITA 1653 Aw- A
31 55 1N Cantoro Daniele 3.5 ITA 1979 | 85 1IN Movileanu Daniela 3.5 ITA 1867 1 - O
32 39 CM Shraccia G ovanni 3 ITA 2058 | 94 2N Mazzarini Daniele 3 ITA 1761 1 - O
33 68 CM Forno Roberto 3 ITA 1931 | 40 CM Piro Valerio 3 ITA 2051 1 - 0
34 73 1N Marsili Riccardo 3 ITA 1914 | 46 CM Pepe Mario 8 ITA 2030 A%- A
35 74 1N Tortolini Francesco 3 ITA 1913 | 51 CM  Mastrorilli Nicola 3 ITA 1995 0 - 1
36 88 1IN G acchetti Lorenzo 3 ITA 1843 | 63 CM Burani Eugenio 3 ITA 1947 Ap- A
37 67 1IN Glardi Davide 3 ITA 1932 | 89 1IN Mandro Steven 3 ITA 1841 1 - O
38 76 CM Luzi Al essandro 2.5 ITA 1911 | 95 2N Canocchi Al berto 8 ITA 1751 1 - O
39 86 CM \Winberg Emanuel e 2.5 ITA 1843 | 53 1IN Antonelli Alessandro2.5 ITA 1981 0 - 1
40 84 1N Paniga Danilo 2.5 ITA 1874 | 59 Arana Garate Jon 2.5 ESP 1959 O - 1
41 82 1IN Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1900 | 91 1IN De Nisi G useppe 2.5 ITA 1816 1 - 0
42 69 1IN Rigattieri Uber 2 ITA 1923 | 97 2N Balzano Filli 2.5 ITA 1714 Aw- A
43 96 2N Barnabei Stefano 2 ITA 1737 | 56 CM Santurbano Maria Vin 2 ITA 1979 1 - 0
44 72 Garro Beraza Julen 2 ESP 1914 | 92 1IN Maddal oni G ovanni 2 ITA 1785 0 - 1
45 80 1IN Ripa' Daniele 2 ITA 1906 | 102 2N Roiatti Noris 2 ITA 1626 1 - O
46 77 1N Peron Davide 1.5 ITA 1911 | 103 NC G pollaro G ovanni 2 ITA 1497 0 - 1
47 90 1N Proietti Tosca 1.5 ITA 1838 | 101 2N Ponante Sergio 1.5 ITA 1644 A%- A
48 64 CM Pierantozzi Stanisla 2.5 |ITA 1947 | 0 - F
49 81 1IN Serafini Gno 2 I TA 1904 | 0 - F
50 87 1N Bruno Edoardo 2 I TA 1843 | 0 - F
51 26 CM D Donatantonio Fran1 I TA 2132 | 0 - F
52 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
53 99 2N Nonni Nazario 1 I TA 1672 | 0 - F
54 52 1IN D Mantino Mauro 0.5 ITA 1985 | 0 - F
55 23 CM Foglia Murizio 0 I TA 2187 | 0 - F
56 93 1IN Stilli Gabriele 0 I TA 1772 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 GM Leon Hoyos Manuel 6.5 MEX 2556 | 6 GM Prohaszka Peter 6.5 HUN 2526 Aw- A

2 9 GM Meijers Viesturs 6.5 LAT 2474 | 8 IM Sal vador Rol and 6.5 PH 2498 Aw- A
3 1 GM David Al berto 6 ITA 2622 | 4 GM  Dervishi Erald 6 ALB 2557 1 - 0

4 14 |IM Fierro Baquero Marth 6 ECU 2372 | 2 GM  Epishin Madimr 6 RUS 2598 0 - 1

5 15 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2362 | 3 GM Cordova Enilio 5.5 PER 2560 A- A
6 30 CF Panjkovic Al eksandar 5.5 SRB 2121 | 10 GM Naunkin Igor 5.5 RUS 2466 0 - 1

7 11 IM Mrtinez Rolly 5.5 PH 2429 | 13 |IM Mbgranzini Roberto 5.5 ITA 2387 0 - 1

8 32 CM Raineri Valerio 5.5 ITA 2114 | 12 IM Certic Branimr 5.5 SRB 2421 1 - 0

9 37 CM Spornberger Maximli 5.5 ITA 2073 | 7 IM  Pap Gyul a 5 HUN 2508 0 - 1
10 44 CM Rebeggi ani Luca 5 ITA 2036 | 16 IM Vuelban Virgilio 5 PH 2358 0 - 1
11 19 M Ber nardi Ruben 5 ITA 2212 | 33 CM Calandri Fausto 5 ITA 2107 0 - 1
12 50 CM Gaziani Caudio 5 ITA 2000 | 21 M Calavalle Gulio 5 ITA 2201 O - 1

13 17 FM Napoli Nicol o' 4.5 ITA 2357 | 31 CM Suppa Ercole 4.5 ITA 2121 Ap- A
14 35 Schwei zer Manfred 4.5 GER 2091 | 18 FM Damia Angelo 4.5 |ITA 2281 0 - 1

15 42 CM Tomini Marco 4.5 ITA 2043 | 20 CF Popa Oaudiu 4.5 ITA 2211 1 - O
16 43 CM Calella Sergio 4.5 ITA 2040 | 22 M Borgi ani Fl avio 4.5 |ITA 2194 0 - 1

17 24 Garro Beraza Haritz 4.5 ESP 2171 | 45 CM De Carlo Fabio 4.5 ITA 2033 1 -0

18 47 CM Rogai Stefano 4.5 ITA 2015 | 25 CM Boscolo Marco 4.5 ITA 2149 0 - 1

19 28 CM Bonagura Stefano 4.5 ITA 2130 | 49 CM Consalvo Gerardo 4.5 ITA 2002 Aw- A
20 58 lasman | nna 4.5 FRA 1973 | 29 CM Rinaudo Andrea 4.5 ITA 2127 Ap- A
21 34 M Rago Riccardo 4 ITA 2103 | 55 1IN Cantoro Daniele 4.5 ITA 1979 Ap- A
22 66 CM Gorni Mreno 4 ITA 1934 | 27 CM Rinaudo Sergio 4 ITA 2132 1 - 0
23 71 1IN Viviani Aessio 4 ITA 1919 | 36 CM Maksinovic Modrag 4 ITA 2073 1 - O
24 57 Et xagi bel Larranaga 4 ESP 1976 | 39 CM Sbraccia G ovanni 4 ITA 2058 Av%- A
25 100 2N D Aquino Ugo 4 ITA 1653 | 41 CM Bellincanpi Stefano 4 ITA 2047 0 - 1
26 48 CM Gattafoni Alessio 4 ITA 2009 | 67 1IN G lardi Davide 4 ITA 1932 0 - 1
27 51 CM Mmastrorilli Nicola 4 ITA 1995 | 68 CM Forno Roberto 4 ITA 1931 0 - 1
28 98 1IN Mrcoli Filippo 4 ITA 1694 | 54 1IN Pescatore Lorenzo 4 ITA 1980 0 - 1
29 38 CM Beccaris Gabriele 3.5 ITA 2060 | 73 1IN Marsili Riccardo 3.5 ITA 1914 1 - O
30 53 1IN Antonelli Alessandro 3.5 ITA 1981 | 75 O abe Odriozola Edua 3.5 ESP 1912 1 - O
31 59 Arana Garate Jon 3.5 ESP 1959 | 82 1IN Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1900 1 - O
32 83 1IN Carnicelli Valerio 3.5 ITA 1876 | 60 CM G acchetti Luciano 3.5 ITA 1955 1 - O
33 61 CM Ragonese Lucio Rosar 3.5 ITA 1954 | 76 CM Luzi Al essandro 3.5 ITA 1911 Aw- A
34 79 CM cCuglielm Dante 3.5 ITA 1909 | 62 CM Borino Paolo 3.5 ITA 1951 1 - O
35 63 CM Burani Eugenio 3.5 ITA 1947 | 85 1IN Movileanu Daniela 3.5 ITA 1867 Awn- A
36 65 CM Gargano Lino 3.5 ITA 1941 | 88 1IN G acchetti Lorenzo 3.5 ITA 1843 1 - 0
37 40 CM Piro Valerio 3 ITA 2051 | 94 2N Mazzarini Daniele 3 ITA 1761 A- A
38 97 2N Balzano Filli 3 ITA 1714 | 74 1IN Tortolini Francesco 3 ITA 1913 0 - 1
39 95 2N Canocchi Alberto 3 ITA 1751 | 80 1IN R pa Daniele 3 ITA 1906 A%- A
40 89 1IN Mandro Steven 3 ITA 1841 | 96 2N Barnabei Stefano 3 ITA 1737 A%- A
41 103 NC Cipollaro G ovanni 3 ITA 1497 | 92 1IN Maddal oni G ovanni 3 ITA 1785 1 - 0
42 69 1IN Rigattieri Uber 2.5 ITA 1923 | 84 1IN Paniga Danilo 2.5 ITA 1874 Aw- A
43 91 1N De N si G useppe 2.5 ITA 1816 | 86 CM Winberg Emanuel e 2.5 ITA 1843 1 - 0
44 56 CM Santurbano Maria Vin 2 ITA 1979 | 102 2N Roiatti Noris 2 ITA 1626 0 - 1
45 101 2N Pomante Sergi o 2 ITA 1644 | 72 Garro Beraza Julen 2 ESP 1914 0 - 1
46 78 CM D Lascio Savino 5 ITA 1910 | 0 - F
47 46 CM Pepe Mario 3.5 ITA 2030 | 0 - F
48 64 CM Pierantozzi Stanisla 2.5 |ITA 1947 | 0 - F
49 81 1IN Serafini Gno 2 I TA 1904 | 0 - F
50 87 1N Bruno Edoardo 2 I TA 1843 | 0 - F
51 90 1IN Proietti Tosca 2 I TA 1838 | 1- F
52 77 1N Peron Davide 1.5 ITA 1911 | 0 - F
53 26 CM D Donatantonio Fran 1 I TA 2132 | 0 - F
54 70 CM Mancini Gustino 1 I TA 1920 | 0 - F
55 99 2N Nonni Nazario 1 I TA 1672 | 0 - F
56 52 1IN D Mantino Mauro 0.5 ITA 1985 | 0 - F
57 23 CM Foglia Maurizio 0 I TA 2187 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica EahERTIIE (1005005A)
Italiana ' J' FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 93 1IN Stilli Gabriele 0 I TA 1772 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

GM ITA El o FI DE: 2622 Perf: 2523 Media: 2302. 67 WWe: -0.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 IN Di Mantino Mauro I TA 1985 637 0.92 1 1 1
2 N 22 M Borgi ani Flavio I TA 2194 428 0.92 1 2 2
3 B 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 250 0.81 1 3 3
4 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2498 124 0.67 O 3 3
5 B 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2362 260 0.82 O 3 3
6 N 41 CM  Bel i ncampi St efano I TA 2047 575 0.92 1 4 4
7 B21 M Calavalle Gulio I TA 2201 421 0.92 1 5 5
8 N7 IM Pap Gyula HUN 2508 114 0.66 1 6 6
9 B 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 65 0.59 1 7 7
7.23 7 7

GM RUS El o FI DE: 2598 Perf: 2586 Media: 2365.22 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN Antonelli Alessandro I TA 1981 617 0.92 1 1 1
2 B 26 CM D Donatantonio Franco I TA 2132 466 0.92 1 2 2
3 N 13 IM  Mogranzini Roberto I TA 2387 211 0.77 1 3 3
4 B 9 GM  Meijers Viesturs LAT 2474 124 0.67 Ay 3 3
5 N 10 GM Naunkin |gor RUS 2466 132 0.68 1 4 4
6 B 12 IM Certic Branimr SRB 2421 177 0.73 1 5 5
7 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2498 100 0.64 Ay 5 5
8 B 5 GM  Leon Hoyos Manuel MEX 2556 42 0.56 O 5 5
9 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 226 0.79 1 6 6
6. 68 6 6

GM PER El o FI DE: 2560 Perf: 2351 Media: 2225.44 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 580 0.92 1 1 1
2 N 25 CM Boscolo Marco I TA 2149 411 0.92 Ay 1 1
3 B 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 500 0.92 1 2 2
4 N11 IM Martinez Rolly PH 2429 131 0.68 Ay 2 2
5 B21 M Calavalle Gulio I TA 2201 359 0.9 0 2 2
6 N 43 CM Calella Sergio I TA 2040 520 0.92 1 3 3
7 B 12 IM Certic Branimr SRB 2421 139 0.69 1 4 4
8 N 13 IM Mgranzini Roberto | TA 2387 173 0.73 Ay 4 4
9 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2362 198 0.76 Ay 4 4
7.44 4 4

GM ALB El o FI DE: 2557 Perf: 2235 Media: 2198.00 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 578 0.92 1 1 1
2 B 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 427 0.92 1 2 2
3 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2362 195 0.75 Ay 2 2
4 B 44 CM Rebeggi ani Luca I TA 2036 521 0.92 Ay 2 2
5 N 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 436 0.92 Ay 2 2
6 B34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 454 0.92 1 3 3
7 N 11 IM Martinez Rolly PH 2429 128 0.67 Ay 3 3
8 B 50 CM Gaziani daudio I TA 2000 1 3 4
9 N1 GM David Al berto I TA 2622 -65 0.41 O 3 4
6.43 3 4
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

GM  MEX El o FI DE: 2556 Perf: 2457 Media: 2236. 67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 577 0.92 1 1 1
2 N 27 CM R naudo Sergio I TA 2132 424 0.92 Ay 1 1
3 B 3 CM Sbraccia G ovanni | TA 2058 498 0.92 1 2 2
4 N 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2362 194 0.75 0 2 2
5 B 36 CM Maksinmovic M odrag I TA 2073 483 0.92 1 3 3
6 N 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 435 0.92 1 4 4
7 B 18 FM Danmia Angelo I TA 2281 275 0.83 1 5 5
8 N 2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -42 0.44 1 6 6
9 B 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 30 0.54 Ay 6 6
7.16 6 6

GM  HUN El o FI DE: 2526 Perf: 2559 Media: 2338.56 WWe: 0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 Et xagi bel Larranaga Asi e ESP 1976 550 0.92 1 1 1
2 B 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 405 0.92 1 2 2
3 N 17 FM  Napoli Nicol o' I TA 2357 169 0.72 1 3 3
4 B 10 GM Naunkin Igor RUS 2466 60 0.58 Ay 3 3
5 N9 GM  Meijers Viesturs LAT 2474 52 0.57 Ay 3 3
6 B19 M Bernardi Ruben I TA 2212 314 0.86 1 4 4
7 N 13 IM Mogranzini Roberto | TA 2387 139 0.69 1 5 5
8 B 8 IM Sal vador Rol and PH 2498 28 0.54 Ay 5 5
9 N5 GM  Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -30 0.46 Ay 5 5
6. 26 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2508 Perf: 2378 Media: 2252.11 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 lasman | nna FRA 1973 535 0.92 1 1 1
2 N 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 401 0.92 1 2 2
3 B 16 [IM Vuelban Virgilio PH 2358 150 0.7 1 3 3
4 N 12 IM Certic Branimr SRB 2421 87 0.62 0 3 3
5B 22 M Borgi ani Flavio I TA 2194 314 0.86 1 4 4
6 N 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 136 0.68 O 4 4
7 B 25 CM Boscolo Marco | TA 2149 359 0.9 1 5 5
8 B 1 GM David Al berto I TA 2622 -1140.34 0 5 5
9 N 37 CM Spornberger Maximilian |TA 2073 435 0.92 1 6 6
6. 86 6 6

IM  PHI El o FI DE: 2498 Perf: 2586 Media: 2365.33 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 Arana Garate Jon ESP 1959 539 0.92 1 1 1
2 B 32 CM Raineri Valerio I TA 2114 384 0.91 1 2 2
3 N19 M Bernardi Ruben I TA 2212 286 0.84 1 3 3
4 B 1 GM David Al berto I TA 2622 -124 0.33 1 4 4
5 N 12 IM Certic Branimr SRB 2421 77 0.61 Ay 4 4
6 B 15 |IM Vezzosi Paolo | TA 2362 136 0.68 1 5 5
7 B2 GM Epishin Viadimr RUS 2598 -100 0.36 Ay 5 5
8 N 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -28 0.46 Ay 5 5
9 N9 GM  Meijers Viesturs LAT 2474 24 0.53 Ay 5 5
5. 64 5 5
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

GM  LAT El o FI DE: 2474 Perf: 2543 Media: 2322.22 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 CM Gacchetti Luciano I TA 1955 519 0.92 1 1 1
2 N 37 CM Spornberger Maximlian I TA 2073 401 0.92 1 2 2
3 B 20 CF Popa Oaudiu ITA 2211 263 0.82 1 3 3
4 N 2 GM Epishin Viadimr RUS 2598 -124 0.33 Ay 3 3
5 B 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -52 0.43 Ay 3 3
6 N 21 M Calavalle Gulio I TA 2201 273 0.83 1 4 4
7 B 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 102 0.64 Ay 4 4
8 N 10 GM Naunkin |gor RUS 2466 8 0.51 1 5 5
9 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -24 0.47 Ay 5 5
5.87 5 5

GM RUS El o FI DE: 2466 Perf: 2437 Media: 2271.00 WWe: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1954 512 0.92 1 1 1
2 B 36 CM Maksinmovic M odrag I TA 2073 393 0.92 1 2 2
3 N21 M Calavalle Gulio I TA 2201 265 0.82 1 3 3
4 N 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -60 0.42 Ay 3 3
5 B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -1320.32 0 3 3
6 B 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 336 0.88 1 4 4
7 N 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2362 104 0.64 1 5 5
8 B9 GM  Meijers Viesturs LAT 2474 -8 0.49 0 5 5
9 N 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 345 0.89 1 6 6
6.3 6 6

IM  PHI El o FI DE: 2429 Perf: 2316 Media: 2235.67 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 CM Borino Paolo I TA 1951 478 0.92 1 1 1
2 N 39 CM Sbraccia G ovanni | TA 2058 371 0.9 Ay 1 1
3 B 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 414 0.92 1 2 2
4 B 3 GM Cordova Enilio PER 2560 -1310.32 Ay 2 2
5 N 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 299 0.85 Ay 2 2
6 N 35 Schwei zer Manfred CGER 2091 338 0.88 1 3 3
7 B 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -1280.33 Ay 3 3
8 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 57 0.58 Ay 3 3
9 B 13 IM Mogranzini Roberto | TA 2387 42 0.56 0 3 3
6. 26 3 3

IM SRB El o FI DE: 2421 Perf: 2263 Media: 2271.89 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 474 0.92 1 1 1
2 B40 CM Piro Valerio | TA 2051 370 0.9 1 2 2
3 N50 CM Gaziani Caudio I TA 2000 1 2 3
4 B 7 IM  Pap Gyul a HUN 2508 -87 0.38 1 3 4
5 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -77 0.39 Ay 3 4
6 N 2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -177 0.27 O 3 4
7 N 3 GM Cordova Enmilio PER 2560 -1390.31 0 3 4
8 B 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 250 0.81 1 4 5
9 N 32 CM Raineri Valerio I TA 2114 307 0.86 O 4 5
4,84 4 5
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

IM I TA El o FI DE: 2387 Perf: 2444 WMedia: 2277.56 WWe: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1947 440 0.92 1 1 1
2 N 41 CM Bel l'incanmpi Stefano I TA 2047 340 0.88 1 2 2
3 B2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -2110.23 0 2 2
4 N 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 280 0.84 1 3 3
5 B 37 CM Spornberger Maximlian I TA 2073 314 0.86 1 4 4
6 N 20 CF Popa d audiu I TA 2211 176 0.73 1 5 5
7 B 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -1390.31 0 5 5
8 B 3 GM Cordova Enilio PER 2560 -1730.27 Ay 5 5
9 N 11 IM  Martinez Rolly PH 2429 -42 0.44 1 6 6
5.48 6 6

IM  ECU El o FI DE: 2372 Perf: 2432 Media: 2306.89 WWw: 1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N65 CM Gargano Lino I TA 1941 431 0.92 1 1 1
2 B 43 CM Calella Sergio | TA 2040 332 0.838 1 2 2
3 N1 GM David Al berto I TA 2622 -2500.19 O 2 2
4 B 32 CM Raineri Valerio I TA 2114 258 0.82 1 3 3
5 N 44 CM Rebeggiani Luca | TA 2036 336 0.88 1 4 4
6 B 7 IM  Pap Gyul a HUN 2508 -136 0.32 1 5 5
7 N9 GM Meijers Viesturs LAT 2474 -1020.36 Ay 5 5
8 B 11 IM Mrtinez Rolly PH 2429 -57 0.42 Ay 5 5
9 B 2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -2260.21 O 5 5
5 5 5

IM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2416 Media: 2371.89 WWw: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 CM G orni Mreno I TA 1934 1 0 1
2 N 45 CM De Carlo Fabio I TA 2033 329 0.88 1 1 2
3 B4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -1950.25 Ay 1 2
4 B 5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -1940.25 1 2 3
5 N1 GM David Al berto I TA 2622 -2600.18 1 3 4
6 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2498 -136 0.32 0 3 4
7 B 10 GM Naunkin Igor RUS 2466 -104 0.36 O 3 4
8 N 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 241 0.8 1 4 5
9 B3 GM Cordova Enilio PER 2560 -198 0.24 Ay 4 5
3.28 4 5

IM  PHI El o FI DE: 2358 Perf: 2129 Media: 2092.56 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 IN G lardi Davide I TA 1932 426 0.92 1 1 1
2 B 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 349 0.89 1 2 2
3 N7 IM  Pap Gyula HUN 2508 -1500.3 O 2 2
4 B 36 CM  Maksi movi c M odrag I TA 2073 285 0.84 Ay 2 2
5 N 40 CM Piro Valerio I TA 2051 307 0.86 1 3 3
6 B 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 237 0.8 Ay 3 3
7 N50 CM Gaziani Caudio I TA 2000 0 3 3
8 B 34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 255 0.81 1 4 4
9 N 44 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 322 0.87 1 5 5
6.29 5 5
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

FM I TA El o FI DE: 2357 Perf: 2108 Media: 2064.67 WW: -2.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 CM Forno Roberto I TA 1931 426 0.92 1 1 1
2 N 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 355 0.89 1 2 2
3 B 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -1690.28 0 2 2
4 N 37 CM Spornberger Maximlian |TA 2073 284 0.84 0 2 2
5 B 60 CM dacchetti Luciano I TA 1955 402 0.92 Ay 2 2
6 N 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 377 0.91 Ay 2 2
7 N 61 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1954 403 0.92 1 3 3
8 B 43 CM Calella Sergio I TA 2040 317 0.87 Ay 3 3
9 B 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 236 0.8 Ay 3 3
7.35 3 3

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2043 Media: 2051.11 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 1IN Rigattieri Uber | TA 1923 358 0.9 1 1 1
2 B50 CM Gaziani daudio I TA 2000 0 1 1
3 N 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 334 0.88 1 2 2
4 B 42 CM Tom ni Marco I TA 2043 238 0.8 Ay 2 2
5 N 8 1IN Movileanu Daniela | TA 1867 414 0.92 1 3 3
6 B 75 A abe driozola Eduardo ESP 1912 369 0.9 1 4 4
7 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -2750.17 O 4 4
8 B 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 160 0.71 O 4 4
9 N 35 Schwei zer Manfred CGER 2091 190 0.75 1 5 5
6. 03 5 5

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2174 Media: 2130.56 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 CM Mncini Gustino I TA 1920 292 0.85 1 1 1
2 N 51 CM Mastrorilli Nicola I TA 1995 217 0.78 1 2 2
3 B8 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -2860.16 0 2 2
4 N 41 CM Bellincanpi Stefano I TA 2047 165 0.72 1 3 3
5 B 58 lasman | nna FRA 1973 239 0.8 1 4 4
6 N 6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -3140.14 0 4 4
7 B 37 CM Spornberger Maximlian I TA 2073 139 0.69 Ay 4 4
8 N 44 CM Rebeggiani Luca | TA 2036 176 0.73 Ay 4 4
9 B 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 105 0.64 0 4 4
5.51 4 4

CF ITA El o FI DE: 2211 Perf: 2023 Media: 2111.89 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 IN Viviani Alessio I TA 1919 292 0.85 1 1 1
2 B79 CM Cuglielm Dante I TA 1909 302 0.85 1 2 2
3 N9 GM Meijers Viesturs LAT 2474 -2630.18 0 2 2
4 B 43 CM Calella Sergio I TA 2040 171 0.73 1 3 3
5 N50 CM Gaziani Caudio I TA 2000 1 3 4
6 B 13 IM Mgranzini Roberto | TA 2387 -176 0.27 O 3 4
7 N 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 90 0.62 Ay 3 4
8 B 32 CM Raineri Valerio I TA 2114 97 0.63 O 3 4
9 N 42 CM  Tomini Marco I TA 2043 168 0.72 O 3 4
4.85 3 4
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Scacchistica EFERETIING
[taliana ! J. FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

(1005005A)

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2175 Media: 2171.56 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 287 0.84 1 1 1
2 N 103 NC dCpollaro G ovanni I TA 1497 1 1 2
3 B 10 GV Naurnkin Igor RUS 2466 -2650.18 0 1 2
4 N 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 199 0.76 1 2 3
5 N 3 GM Cordova Enilio PER 2560 -359 0.1 1 3 4
6 B9 GM  Meijers Viesturs LAT 2474 -2730.17 0 3 4
7 N1 GM David Alberto I TA 2622 -421 0.08 0 3 4
8 B 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 192 0.75 1 4 5
9 N50 CM Gaziani daudio I TA 2000 1 4 6
2.88 4 6

M I TA El o FI DE: 2194 Perf: 2211 Media: 2130.78 WW: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N73 1IN Mrsili Riccardo I TA 1914 280 0.84 1 1 1
2 B1 GM David Al berto | TA 2622 -428 0.08 0 1 1
3 N 67 IN dlardi Davide I TA 1932 262 0.82 1 2 2
4 B 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 185 0.74 1 3 3
5 N7 IM  Pap Gyul a HUN 2508 -3140.14 0 3 3
6 B 44 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 158 0.71 Ay 3 3
7 N 42 CM Tonini Mrco I TA 2043 151 0.7 1 4 4
8 B 37 CM Spornberger Maxinilian I TA 2073 121 0.66 O 4 4
9 N 43 CM Calella Sergio | TA 2040 154 0.71 1 5 5
5.4 5 5

2
s

I TA El o FI DE: 2187 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

mm\lmmhwmpﬂg

O O O O OO o o o

O OO OO0 O0oOOoOOoO

M T M T T T T T T
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

ESP El o FIDE: 2171 Perf: 2104 Media: 2023.67 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 258 0.82 Ay 0 0
2 N 8 1IN Paniga Danilo | TA 1874 297 0.85 Ay 0 0
3 B 60 CM Gacchetti Luciano | TA 1955 216 0.78 1 1 1
4 N 58 lasman | nna FRA 1973 198 0.76 O 1 1
5 B 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 169 0.72 Ay 1 1
6 N 62 CM Borino Paolo I TA 1951 220 0.78 1 2 2
7 B 35 Schwei zer Manfred GER 2091 80 0.61 1 3 3
8 N 12 IM Certic Branimr SRB 2421 -2500.19 O 3 3
9 B 45 CM De Carlo Fabio I TA 2033 138 0.69 1 4 4
6.2 4 4
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Scacchistica EFERETIING
[taliana ! M FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

(1005005A)

CM I TA El o FI DE: 2149 Perf: 2108 Media: 2116.67 WW: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 75 O abe driozola Eduardo ESP 1912 237 0.8 1 1 1
2 B 3 GM Cordova Enilio PER 2560 -411 0.08 Ay 1 1
3 N 42 CM Tomi ni Marco I TA 2043 106 0.64 Ay 1 1
4 B 50 CM Gaziani Caudio I TA 2000 0 1 1
5 N 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 140 0.69 1 2 2
6 B 46 CM  Pepe Mario I TA 2030 119 0.66 1 3 3
7 N7 IM  Pap Gyula HUN 2508 -3590.1 0 3 3
8 B 58 lasman | nna FRA 1973 176 0.73 Ay 3 3
9 N 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 134 0.68 1 4 4
4. 38 4 4

CM ITA El o FI DE: 2132 Perf: 2027 Media: 2152.00 WWw: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 221 0.78 1 1 1
2 N2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -466 0.08 0 1 1
3 B 64 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1947 185 0.74 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.6 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2132 Perf: 1939 Media: 2030.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 1IN Peron Davide I TA 1911 221 0.78 1 1
2 B5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -424 0.08 Ay 1 1
3 N 44 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 96 0.63 0 1 1
4 B 8 1IN Mvileanu Daniela | TA 1867 265 0.82 Ay 1 1
5 N 53 1IN Antonelli Alessandro | TA 1981 151 0.7 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 153 0.7 Ay 2 2
8 B 57 Et xagi bel Larranaga Asi el ESP 1976 156 0.71 Ay 2 2
9 N66 CM Gorni Mreno I TA 1934 0 2 2
4. 42 2 2

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2099 Media: 2137.33 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 220 0.78 1 1 1
2 N 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -427 0.08 0 1 1
3 B 66 CM Gorni Mreno I TA 1934 1 1 2
4 N 64 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1947 183 0.74 1 2 3
5 B 11 IM  Martinez Rolly PH 2429 -299 0.15 Ay 2 3
6 N 10 GM Naunkin |gor RUS 2466 -336 0.12 0 2 3
7 B 44 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 94 0.63 O 2 3
8 N 60 CM G acchetti Luciano I TA 1955 175 0.73 1 3 4
9 B 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 128 0.67 Ay 3 4
3.9 3 4
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

CM ITA El o FI DE: 2127 Perf: 1963 Media: 1919.56 WWe: -1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 CM cCuglielm Dante I TA 1909 218 0.78 0 0 0
2 B 71 1IN Viviani Alessio I TA 1919 208 0.77 O 0 0
3 N 8 1IN Carnicelli Valerio | TA 1876 251 0.81 1 1 1
4 B 73 1IN Marsili Riccardo ITA 1914 213 0.77 1 2 2
5 N 75 d abe Qdriozola Eduardo ESP 1912 215 0.77 O 2 2
6 B 87 1IN Bruno Edoardo | TA 1843 284 0.84 1 3 3
7 N 57 Et xagi bel Larranaga Asi el ESP 1976 151 0.7 Ay 3 3
8 B 61 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1954 173 0.73 1 4 4
9 N 58 | asman | nna FRA 1973 154 0.71 Ay 4 4
6. 88 4 4

CF SRB El o FIDE: 2121 Perf: 2240 Media: 2209.89 WW: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 1IN R pa Daniele I TA 1906 215 0.77 1 1 1
2 N6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -4050.08 0 1 1
3 B 68 CM Forno Roberto I TA 1931 190 0.75 1 2 2
4 N 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 1 2 3
5B 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -436 0.08 Ay 2 3
6 N 16 IM Vuelban Virgilio PH 2358 -2370.2 Ay 2 3
7 B 20 CF Popa Oaudiu I TA 2211 -90 0.38 Ay 2 3
8 N 18 FM  Dam a Angel o I TA 2281 -160 0.29 1 3 4
9 B 10 GV Naunkin |gor RUS 2466 -3450.11 0 3 4
2.66 3 4

CM ITA El o FI DE: 2121 Perf: 2143 Media: 2099.56 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 IN Serafini Gno I TA 1904 217 0.78 Ay 0 0
2 B 85 IN Movil eanu Daniel a I TA 1867 254 0.81 Ay 0 0
3 N 71 1IN Viviani Alessio I TA 1919 202 0.76 1 1 1
4 B 57 Et xagi bel Larranaga Asi e ESP 1976 145 0.69 Ay 1 1
5 N 42 CM Tomini Marco I TA 2043 78 0.61 1 2 2
6 B 5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -435 0.08 O 2 2
7 N 75 O abe (driozola Eduardo ESP 1912 209 0.77 1 3 3
8 B 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2362 -241 0.2 O 3 3
9 N 17 FM Napoli Nicol o I TA 2357 -236 0.2 Ay 3 3
4.9 3 3

cM I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2299 Media: 2132.33 WWw: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 214 0.77 1 1 1
2 N 8 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -3840.09 0 1 1
3 B 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 200 0.76 1 2 2
4 N 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 -258 0.18 0 2 2
5 B 64 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1947 167 0.72 1 3 3
6 N 58 lasman | nna FRA 1973 141 0.69 Ay 3 3
7 B 60 CM G acchetti Luciano I TA 1955 159 0.71 1 4 4
8 N 20 CF Popa Oaudiu ITA 2211 -97 0.37 1 5 5
9 B 12 IM Certic Braninmr SRB 2421 -3070.14 1 6 6
4. 43 6 6
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

CcM I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2007 Media: 2052.44 WWe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 IN Carnicelli Valerio I TA 1876 231 0.79 1 1 1
2 B7 IM  Pap Gyul a HUN 2508 -401 0.08 O 1 1
3 N 73 1IN Marsili Riccardo I TA 1914 193 0.75 1 2 2
4 B 13 |IM Mogranzini Roberto | TA 2387 -2800.16 O 2 2
5 N 66 CM Gorni Mreno I TA 1934 1 2 3
6 B 50 CM Gaziani Caudio I TA 2000 0 2 3
7 N 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 160 0.71 1 3 4
8 B 98 1IN Mrcoli Filippo I TA 1694 413 0.92 1 4 5
9 N 19 M Ber nardi Ruben I TA 2212 -1050.36 1 5 6
3.77 5 6

M I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2069 Media: 2068. 67 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 1IN Paniga Danilo | TA 1874 229 0.79 Ay 0 0
2 N 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 190 0.75 Ay 0 0
3 B 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 192 0.75 Ay 0 0
4 N 51 CM Mastrorilli Nicola I TA 1995 108 0.65 1 1 1
5 B 39 CM Sbraccia G ovanni | TA 2058 45 0.56 1 2 2
6 N 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -454 0.08 0 2 2
7 B 58 | asman | nna FRA 1973 130 0.68 Ay 2 2
8 N 16 IM  Vuelban Virgilio PH 2358 -2550.19 O 2 2
9 B 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 124 0.67 Ay 2 2
5.12 2 2

CGER El o FI DE: 2091 Perf: 2023 Media: 2022.44 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 85 1IN Mvil eanu Dani el a I TA 1867 224 0.78 Ay 0 0
2 B 97 2N Bal zano Filli I TA 1714 377 0.91 Ay 0 0
3 N 75 A abe driozola Eduardo ESP 1912 179 0.73 Ay 0 0
4 B 76 CM Luzi Alessandro I TA 1911 180 0.74 1 1 1
5 N 57 Et xagi bel Larranaga Asi el ESP 1976 115 0.66 1 2 2
6 B 11 IM  Martinez Rolly PH 2429 -3380.12 O 2 2
7 N 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -80 0.39 O 2 2
8 B 65 CM Gargano Lino I TA 1941 150 0.7 1 3 3
9 B 18 FM Dania Angelo I TA 2281 -1900.25 0 3 3
5.28 3 3

cM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1977 Media: 2100. 67 WW: -0.34
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 86 CM Wi nberg Enanuel e I TA 1843 230 0.79 1 1 1
2 N 10 GV Naunkin Igor RUS 2466 -3930.08 O 1 1
3 B 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 160 0.71 1 2 2
4 N 16 IM  Vuelban Virgilio PH 2358 -2850.16 Ay 2 2
5 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -483 0.08 O 2 2
6 B 57 Et xagi bel Larranaga Asi el ESP 1976 97 0.63 Ay 2 2
7 N 65 OCM Gargano Lino ITA 1941 132 0.68 Ay 2 2
8 B 66 CM Gorni Mreno I TA 1934 Ay, 2 2
9 N 71 IN Viviani Aessio I TA 1919 154 0.71 O 2 2
3.84 2 2
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

CcM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2201 Media: 2171.00 WWe: 1.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 87 IN  Bruno Edoardo I TA 1843 230 0.79 1 1 1
2 B9 GM  Meijers Viesturs LAT 2474 -401 0.08 O 1 1
3 N 77 1IN Peron Davide ITA 1911 162 0.71 1 2 2
4 B 17 FM Napoli Nicol o' | TA 2357 -2840.16 1 3 3
5 N 13 IM  Mogranzini Roberto I TA 2387 -3140.14 O 3 3
6 B 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 1 3 4
7 N19 M Bernardi Ruben I TA 2212 -1390.31 Ay 3 4
8 N22 M Borgi ani Flavio I TA 2194 -1210.34 1 4 5
9 B 7 IM  Pap Gyul a HUN 2508 -4350.08 0 4 5
2.61 4 5

CM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 1959 Media: 1958.67 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 1IN Gacchetti Lorenzo | TA 1843 217 0.78 Ay 0 0
2 N 92 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1785 275 0.83 1 1 1
3 N3 GM Cordova Enilio PER 2560 -500 0.08 O 1 1
4 B 75 A abe (driozola Eduardo ESP 1912 148 0.7 0 1 1
5 B 80 1IN Ripa' Daniele I TA 1906 154 0.71 1 2 2
6 N 60 CM G acchetti Luciano I TA 1955 105 0.64 O 2 2
7 B 86 CM \Winberg Emanuel e | TA 1843 217 0.78 1 3 3
8 N 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 150 0.7 O 3 3
9 B 73 1IN Marsili Riccardo I TA 1914 146 0.7 1 4 4
5.92 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2028 Media: 2027.56 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Mandro Steven I TA 1841 217 0.78 1 1 1
2 B 11 IM  Martinez Rolly PH 2429 -371 0.1 Ay 1 1
3 N5 GM  Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -498 0.08 O 1 1
4 B 97 2N Bal zano Filli I TA 1714 344 0.88 1 2 2
5 N34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -45 0.44 0 2 2
6 B 61 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1954 104 0.64 O 2 2
7 N 73 1IN Marsili Riccardo ITA 1914 144 0.69 Ay 2 2
8 B 94 2N Mazzarini Daniele ITA 1761 297 0.85 1 3 3
9 N 57 Et xagi bel Larranaga Asi el ESP 1976 82 0.61 Ay 3 3
5. 07 3 3

cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 1903 Media: 1982.44 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 IN Proietti Tosca I TA 1838 213 0.77 1 1 1
2 N 12 IM Certic Braninmr SRB 2421 -3700.1 O 1 1
3 B 80 IN Ripa' Daniele I TA 1906 145 0.69 Ay 1 1
4 N 84 IN Paniga Danilo I TA 1874 177 0.73 1 2 2
5 B 16 IM  Vuelban Virgilio PH 2358 -3070.14 O 2 2
6 N 88 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1843 208 0.77 Ay 2 2
7 B 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 141 0.69 O 2 2
8 N 68 CM Forno Roberto I TA 1931 120 0.66 O 2 2
9 B 94 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 290 0.84 Ay 2 2
5.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

CcM ITA El o FI DE: 2047 Perf: 1954 Media: 2042.67 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 IN De N si G useppe I TA 1816 231 0.79 1 1 1
2 B 13 IM  Mogranzini Roberto I TA 2387 -3400.12 O 1 1
3 N79 CM «Quglieln Dante I TA 1909 138 0.69 1 2 2
4 B 19 M Bernardi Ruben I TA 2212 -1650.28 0 2 2
5 N 67 IN G lardi Davide I TA 1932 115 0.66 1 3 3
6 B 1 GM David Alberto I TA 2622 -5750.08 0 3 3
7 N66 CM Gorni Mreno I TA 1934 Ay 3 3
8 B 71 1IN Viviani Alessio I TA 1919 128 0.67 Ay 3 3
9 N 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 1 3 4
3.29 3 4

CM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2130 Media: 2049.56 WWe: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 1N Maddal oni G ovanni I TA 1785 258 0.82 Ay 0 0
2 N 88 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1843 200 0.76 1 1 1
3 B 25 CM Boscol o Marco I TA 2149 -106 0.36 Ay 1 1
4 N 18 FM  Dami a Angel o I TA 2281 -238 0.2 Ay 1 1
5 B 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 -78 0.39 0 1 1
6 N 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 132 0.68 1 2 2
7 B 22 M Bor gi ani Fl avio I TA 2194 -151 0.3 O 2 2
8 N 62 CM Borino Paol o I TA 1951 92 0.63 1 3 3
9 B 20 CF Popa Claudiu I TA 2211 -168 0.28 1 4 4
4.42 4 4

CM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 2140 Media: 2182.12 WW: 0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 -3320.12 0 0 1
3 B 8 1IN Della Rocca Gorgio | TA 1900 140 0.69 1 1 2
4 N 20 CF Popa Oaudiu I TA 2211 -1710.27 O 1 2
5 B 68 CM Forno Roberto I TA 1931 109 0.65 1 2 3
6 B 3 GM Cordova Emlio PER 2560 -5200.08 0 2 3
7 N 67 1IN Glardi Davide | TA 1932 108 0.65 1 3 4
8 N 17 FM Napoli Nicolo' | TA 2357 -3170.13 Ay 3 4
9 B22 M Borgi ani Flavio I TA 2194 -154 0.29 0 3 4
2.88 3 4

CM ITA El o FI DE: 2036 Perf: 2205 Media: 2161.44 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 94 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 275 0.83 Ay 0 0
2 N 96 2N Barnabei Stefano | TA 1737 299 0.85 1 1 1
3 B 27 CM R naudo Sergio I TA 2132 -96 0.37 2 2
4 N 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -521 0.08 Ay 2 2
5 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 -336 0.12 O 2 2
6 N22 M Borgi ani Fl avio I TA 2194 -158 0.29 Ay 2 2
7 N 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 -94 0.37 1 3 3
8 B 19 M Ber nardi Ruben I TA 2212 -176 0.27 Ay 3 3
9 B 16 IM Vuelban Virgilio PH 2358 -3220.13 0 3 3
3.31 3 3
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 1965 Media: 1964.78 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 2N Canocchi Al berto I TA 1751 282 0.84 1 1 1
2 B 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2362 -3290.12 0 1 1
3 N 8 1IN Mvileanu Daniela | TA 1867 166 0.72 0 1 1
4 B 77 1N Peron Davide I TA 1911 122 0.67 1 2 2
5 N 88 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1843 190 0.75 Ay 2 2
6 B 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 86 0.62 Ay 2 2
7 N 71 1IN Viviani Alessio I TA 1919 114 0.66 Ay 2 2
8 B 75 A abe (driozola Eduardo ESP 1912 121 0.66 1 3 3
9 N 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -1380.31 O 3 3
5. 35 3 3

CM ITA El o FI DE: 2030 Perf: 1826 Media: 1868.62 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 293 0.85 Ay 0 0
2 N 94 2N Mazzarini Daniele ITA 1761 269 0.83 Ay 0 0
3 B 84 IN Paniga Danilo I TA 1874 156 0.71 Ay 0 0
4 N 80 IN Ripa' Daniele I TA 1906 124 0.67 Ay 0 0
5 B 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 116 0.66 1 1 1
6 N 25 CM Boscol o Marco I TA 2149 -1190.34 0 1 1
7 B 98 1IN Mrcoli Filippo I TA 1694 336 0.88 0 1 1
8 N 73 IN Marsili Riccardo I TA 1914 116 0.66 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
5.6 1 1

cM I TA El o FI DE: 2015 Perf: 1872 Media: 1921.44 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 2N Bal zano Filli I TA 1714 301 0.85 Ay 0 0
2 B 81 IN Serafini Gno I TA 1904 111 0.65 1 1 1
3 N11 IM Martinez Rolly PH 2429 -414 0.08 O 1 1
4 B 88 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1843 172 0.73 Ay 1 1
5 N 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 0 1 1
6 B 91 1N De N si G useppe I TA 1816 199 0.76 1 2 2
7 N79 CM cCuglielm Dante I TA 1909 106 0.64 Ay 2 2
8 B 83 1IN Carnicelli Valerio | TA 1876 139 0.69 1 3 3
9 B 25 CM Boscolo Marco I TA 2149 -1340.32 0 3 3
4.72 3 3

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 1963 Media: 2005.11 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 IN Mrcoli Filippo I TA 1694 315 0.86 1 1 1
2 N 16 [IM Vuelban Virgilio PH 2358 -3490.11 0 1 1
3 B 94 2N Mazzarini Daniele I TA 1761 248 0.81 1 2 2
4 N 22 M Bor gi ani Fl avio I TA 2194 -1850.26 O 2 2
5 B 25 CM Boscolo Marco I TA 2149 -1400.31 O 2 2
6 N 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 95 0.63 1 3 3
7 B 88 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1843 166 0.72 1 4 4
8 N 21 M Calavalle Gulio I TA 2201 -192 0.25 O 4 4
9 B 67 IN G lardi Davide I TA 1932 77 0.61 O 4 4
4,56 4 4
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Scacchistica NN RIS
[taliana ! Jl FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

CcM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1971 Media: 1977.89 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 99 2N Nonni Nazario I TA 1672 330 0.88 1 1 1
2 B 17 FM Napoli N colo' | TA 2357 -3550.11 O 1 1
3 N8 1IN Mandro Steven I TA 1841 161 0.71 1 2 2
4 B21L M Calavalle Gulio I TA 2201 -1990.24 0 2 2
5 N 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -169 0.28 Ay 2 2
6 B 85 IN Mvil eanu Daniel a I TA 1867 135 0.68 Ay 2 2
7 N 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 Ay 2 2
8 B 79 CM <«uglielm Dante I TA 1909 93 0.63 1 3 3
9 N 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 -128 0.33 Ay 3 3
3.86 3 3

CM |ITA Elo Italia: 2000 Variaz: 78 Perf: 2091 Media: 2215. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 347 0.89 1 1 1
2 N 18 FM Damia Angel o I TA 2281 -2810.16 1 2 2
3 B 12 IM Certic Branimr SRB 2421 -421 0.08 O 2 2
4 N 25 CM Boscolo Marco I TA 2149 -149 0.3 1 3 3
5 B 20 CF Popa Claudiu I TA 2211 -2110.23 0 3 3
6 N 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 -107 0.35 1 4 4
7 B 16 |IM Vuelban Virgilio PH 2358 -358 0.1 1 5 5
8 N 4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -5570.08 0 5 5
9B 21 M Calavalle Gulio I TA 2201 -2010.24 0 5 5
2.43 5 5

cM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1867 Media: 1910.00 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 2N Pormante Sergio | TA 1644 351 0.89 1 1 1
2 B 19 M Bernardi Ruben I TA 2212 -217 0.22 O 1 1
3 N 97 2N Balzano Filli ITA 1714 281 0.84 Ay 1 1
4 B34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -108 0.35 0 1 1
5 N 87 1IN Bruno Edoardo | TA 1843 152 0.7 Ay 1 1
6 B 71 IN Viviani Aessio I TA 1919 76 0.6 0 1 1
7 B 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 84 0.62 1 2 2
8 N 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 82 0.61 1 3 3
9 B 68 CM Forno Roberto I TA 1931 64 0.59 O 3 3
5.42 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1985 Perf: 1677 Media: 2042.80 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM David Alberto I TA 2622 -6370.08 0 0 0
2 B 73 1IN Marsili Riccardo I TA 1914 71 0.6 O 0 0
3 N 87 1IN Bruno Edoardo | TA 1843 142 0.69 0 0 0
4 B 83 IN Carnicelli Valerio I TA 1876 109 0.65 Ay 0 0
5 N 59 Arana Garate Jon ESP 1959 26 0.54 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
2.56 0 0
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

IN ITA El o FI DE: 1981 Perf: 1982 Media: 1981.44 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Epishin Madimr RUS 2598 -617 0.08 O 0 0
2 N 72 Grro Beraza Jul en ESP 1914 67 0.59 O 0 0
3 B 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 244 0.8 1 1 1
4 N 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 68 0.59 1 2 2
5 B 27 CM R naudo Sergio I TA 2132 -151 0.3 0 2 2
6 N 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 71 0.6 0 2 2
7 B 8 1IN Paniga Danilo | TA 1874 107 0.65 Ay 2 2
8 N 86 CM Weinberg Emanuel e I TA 1843 138 0.69 1 3 3
9 B 75 A abe driozola Eduardo ESP 1912 69 0.6 1 4 4
4.9 4 4

1N I TA El o FI DE: 1980 Perf: 1926 Media: 1932.78 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Cordova Enmilio PER 2560 -5800.08 0 0 0
2 B 75 A abe driozola Eduardo ESP 1912 68 0.59 0 0 0
3 N 91 IN De N si G useppe I TA 1816 164 0.72 Ay 0 0
4 B 95 2N  Canocchi Al berto ITA 1751 229 0.79 1 1 1
5 N 92 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1785 195 0.75 1 2 2
6 B 17 FM Napoli Nicol o' I TA 2357 -377 0.09 Ay 2 2
7 N 85 1IN Movil eanu Dani el a I TA 1867 113 0.65 Ay 2 2
8 B 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 Ay 2 2
9 N 98 1IN Mrcoli Filippo I TA 1694 286 0.84 1 3 3
4,51 3 3

IN ITA El o FI DE: 1979 Perf: 2060 Media: 2016.44 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Dervishi Erald ALB 2557 -578 0.08 0 0 0
2 N 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 68 0.59 O 0 0
3 B 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 69 0.6 1 1 1
4 N 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 65 0.59 O 1 1
5 B 89 1IN Mandro Steven | TA 1841 138 0.69 1 2 2
6 N 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 66 0.59 1 3 3
7 N 27 CM R naudo Sergio I TA 2132 -1530.3 Ay 3 3
8 B 85 1IN Movileanu Daniela | TA 1867 112 0.65 1 4 4
9 N34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -1240.33 Ay 4 4
4,42 4 4

cM I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1414 Media: 1826.25 WW: -3.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Leon Hoyos Manuel MEX 2556 -577 0.08 O 0 0
2 B 77 1N Peron Davide ITA 1911 68 0.59 0 0 0
3 N 95 2N Canocchi Alberto I TA 1751 228 0.79 0 0 0
4 B 98 1IN Mrcoli Filippo I TA 1694 285 0.84 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 90 1IN Proietti Tosca I TA 1838 141 0.69 Ay 0 1
7 B 103 NC GCipollaro G ovanni I TA 1497 Ay 0 1
8 N 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 242 0.8 0 0 1
9 B 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 0 0 1
3.79 0 1
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

ESP El o FI DE: 1976 Perf: 2027 Media: 2059.44 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 GM  Prohaszka Peter HUN 2526 -5500.08 0 0 0
2 N 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 66 0.59 1 1 1
3 B 103 NC Cipollaro G ovanni I TA 1497 1 1 2
4 N 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 -1450.31 Ay 1 2
5 B 35 Schwei zer Manfred CER 2091 -1150.34 O 1 2
6 N 36 CM Mksinmovic M odrag I TA 2073 -97 0.37 Av 1 2
7 B 29 CM Rinaudo Andrea I TA 2127 -151 0.3 Ay 1 2
8 N 27 OCM Rinaudo Sergio ITA 2132 -156 0.29 Ay 1 2
9 B 39 CM Shraccia G ovanni I TA 2058 -82 0.39 Ay 1 2
2.67 1 2

FRA El o FI DE: 1973 Perf: 2095 Media: 2098.44 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Pap Gyula HUN 2508 -5350.08 0 0 0
2 B 8 1IN Carnicelli Valerio | TA 1876 97 0.63 1 1 1
3 N 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 1 1 2
4 B 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -198 0.24 1 2 3
5 N19 M Bernardi Ruben I TA 2212 -239 0.2 0 2 3
6 B 32 CM Raineri Valerio I TA 2114 -141 0.31 Ay 2 3
7 N34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -1300.32 Ay 2 3
8 N 25 CM Boscolo Marco I TA 2149 -176 0.27 Ay 2 3
9 B 29 CM R naudo Andrea I TA 2127 -1540.29 Ay 2 3
2.34 2 3

ESP El o FI DE: 1959 Perf: 1929 Media: 1928.22 WWe: -0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IM  Sal vador Rol and PH 2498 -5390.08 0 0 0
2 N 8 1IN Ripa Daniele I TA 1906 53 0.57 0 0 0
3 B 86 CM Winberg Enanuel e | TA 1843 116 0.66 Ay 0 0
4 N 91 1IN De Nisi Guseppe I TA 1816 143 0.69 O 0 0
5 B 52 IN Di Mantino Mauro | TA 1985 -26 0.46 1 1 1
6 N 98 IN Mrcoli Filippo I TA 1694 265 0.82 O 1 1
7 B 90 1IN  Proietti Tosca | TA 1838 121 0.66 1 2 2
8 N 8 1IN Paniga Danilo I TA 1874 85 0.62 1 3 3
9 B 82 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 59 0.58 1 4 4
5.14 4 4

cM I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2024 Media: 2103.78 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Meijers Viesturs LAT 2474 -5190.08 0 0 0
2 B 87 1IN Bruno Edoardo | TA 1843 112 0.65 1 1 1
3 N 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -216 0.22 0 1 1
4 B 79 CM CGuglielm Dante I TA 1909 46 0.56 1 2 2
5 N 17 FM  Napoli Nicol o' I TA 2357 -402 0.08 Ay 2 2
6 B 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -1050.36 1 3 3
7 N 32 CM Raineri Valerio I TA 2114 -1590.29 0 3 3
8 B 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 -1750.27 O 3 3
9 N 83 IN Carnicelli Valerio I TA 1876 79 0.61 O 3 3
3.12 3 3
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Italiana Q J
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cM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1990 Media: 2032.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GM Naunkin Igor RUS 2466 -512 0.08 0 0 0
2 N 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 54 0.58 0 0 0
3 B 98 1IN Mrcoli Filippo I TA 1694 260 0.82 1 1 1
4 N 81 1IN Serafini Gno I TA 1904 50 0.57 Ay 1 1
5 B 84 1N Paniga Danilo | TA 1874 80 0.61 1 2 2
6 N 39 CM Sbraccia G ovanni | TA 2058 -104 0.36 1 3 3
7 B 17 FM Napoli N colo' | TA 2357 -403 0.08 0 3 3
8 N 29 CM Rinaudo Andrea I TA 2127 -1730.27 O 3 3
9 B 76 CM Luzi Al essandro ITA 1911 43 0.56 Ay 3 3
3.93 3 3

CM ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1858 Media: 1937.56 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Martinez Rolly PH 2429 -478 0.08 0 0 0
2 B 8 1IN Mandro Steven I TA 1841 110 0.65 O 0 0
3 N 99 2N Nonni Nazario I TA 1672 279 0.84 1 1 1
4 B 87 1IN Bruno Edoardo | TA 1843 108 0.65 Ay 1 1
5 N 97 2N Balzano Filli ITA 1714 237 0.8 1 2 2
6 B 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -2200.22 0 2 2
7 N 91 1IN De N si Guseppe | TA 1816 135 0.68 1 3 3
8 B 42 CM Tonmini Marco I TA 2043 -92 0.37 O 3 3
9 N79 CM cCuglielm Dante I TA 1909 42 0.56 0 3 3
4. 85 3 3

cM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1980 Media: 2022.11 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Certic Branimr SRB 2421 -474 0.08 O 0 0
2 N 86 CM Wi nberg Enmnuel e I TA 1843 104 0.64 1 1 1
3 B 18 FM Danmia Angelo | TA 2281 -3340.12 0 1 1
4 N 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 47 0.57 Ay 1 1
5 B 81 IN Serafini G no I TA 1904 43 0.56 1 2 2
6 N 45 CM De Carlo Fabio I TA 2033 -86 0.38 Ay 2 2
7 B 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 -160 0.29 O 2 2
8 N 88 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1843 104 0.64 Ay 2 2
9 B 8 1IN Mvileanu Daniela | TA 1867 80 0.61 Ay 2 2
3.89 2 2

cM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1951 Media: 2052.71 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 [IM Mogranzini Roberto | TA 2387 -440 0.08 O 0 0
2 B 91 1IN De Nisi Guseppe | TA 1816 131 0.68 1 1 1
3 N 26 CM D Donatantonio Franco I TA 2132 -1850.26 1 2 2
4 B 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 -1830.26 O 2 2
5 N 32 CM Raineri Valerio ITA 2114 -167 0.28 0 2 2
6 B 73 1IN Marsili Riccardo I TA 1914 33 0.55 Ay 2 2
7 N 83 1IN Carnicelli Valerio | TA 1876 71 0.6 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.71 2 2
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cM I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1885 Media: 1934.78 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2372 -4310.08 O 0 0
2 N 90 1IN Proietti Tosca | TA 1838 103 0.64 Ay 0 0
3 B 100 2N D Aqui no Ugo I TA 1653 0 0 0
4 N 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 204 0.76 1 1 1
5 B 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 41 0.56 Ay 1 1
6 N80 1IN R pa Daniele I TA 1906 35 0.55 1 2 2
7 B 36 CM Maksinovic M odrag I TA 2073 -1320.32 Ay 2 2
8 N 35 Schwei zer Manfred GER 2091 -150 0.3 0 2 2
9 B 88 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1843 98 0.63 1 3 3
3.84 3 3

CM ITA Elo Italia: 1934 Variaz: 48 Perf: 1873 Media: 2038. 11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |[IM Vezzosi Paolo I TA 2362 -428 0.08 O 0 0
2 B 95 2N Canocchi Alberto ITA 1751 183 0.74 1 1 1
3 N 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 -196 0.25 O 1 1
4 B 89 IN Mandro Steven I TA 1841 93 0.63 1 2 2
5 B 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 -1730.27 O 2 2
6 N 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 34 0.55 1 3 3
7 B 41 CM Bellincanpi Stefano | TA 2047 -1130.35 Ay 3 3
8 N 36 CM Maksinmovic M odrag I TA 2073 -1390.31 Ay 3 3
9 B 27 CM Rinaudo Sergio I TA 2132 -198 0.24 1 4 4
3.42 4 4

IN ITA El o FI DE: 1932 Perf: 2019 Media: 1975.78 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Vuelban Virgilio PH 2358 -426 0.08 0 0 0
2 N 98 IN Mrcoli Filippo I TA 1694 238 0.8 1 1 1
3 B22 M Borgi ani Flavio I TA 2194 -2620.18 0 1 1
4 N 90 1IN Proietti Tosca | TA 1838 94 0.63 1 2 2
5 B 41 CM Bellincanpi Stefano I TA 2047 -1150.34 0 2 2
6 N 94 2N  Mazzarini Daniele ITA 1761 171 0.73 1 3 3
7 B 43 CM Calella Sergio I TA 2040 -108 0.35 0 3 3
8 B 89 1IN Mandro Steven I TA 1841 91 0.62 1 4 4
9 N 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 -77 0.39 1 5 5
4,12 5 5

cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1953 Media: 1957.11 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Napoli Nicolo' | TA 2357 -426 0.08 0 0 0
2 B 99 2N Nonni Nazario I TA 1672 259 0.82 1 1 1
3 N 30 CF Panjkovic A eksandar SRB 2121 -1900.25 0 1 1
4 B 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 1 1 2
5 N 43 CM Calella Sergio I TA 2040 -1090.35 0 1 2
6 B79 CM Cuglielm Dante I TA 1909 22 0.53 0 1 2
7 N 87 1IN Bruno Edoardo | TA 1843 88 0.62 1 2 3
8 B 40 CM Piro Valerio I TA 2051 -1200.34 1 3 4
9 N 51 CM Mastrorilli Nicola I TA 1995 -64 0.41 1 4 5
3.4 4 5
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IN ITA El o FI DE: 1923 Perf: 1639 Media: 1813.67 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Danmia Angelo I TA 2281 -3580.1 O 0 0
2 N 100 2N D Aquino Ugo I TA 1653 0 0 0
3 B 101 2N Pomante Sergio I TA 1644 279 0.84 1 1 1
4 N 94 2N WMazzarini Daniele ITA 1761 162 0.71 Ay 1 1
5 B 91 IN De N si G useppe I TA 1816 107 0.65 O 1 1
6 N 86 CM \Winberg Emanuel e | TA 1843 80 0.61 O 1 1
7 N 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 186 0.74 Ay 1 1
8 B 97 2N Bal zano Filli I TA 1714 209 0.77 Ay 1 1
9 B 84 IN Paniga Danilo I TA 1874 49 0.57 Ay 1 1
4,99 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1928 Media: 1928.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Bernardi Ruben I TA 2212 -2920.15 0 0 0
2 B 101 2N Pomante Sergio | TA 1644 276 0.83 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0.98 1 1

IN ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1995 Media: 1985.00 WWe: 1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CF Popa Caudiu I TA 2211 -2920.15 O 0 0
2 N 29 CM R naudo Andrea I TA 2127 -208 0.23 1 1 1
3 B 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 -2020.24 0 1 1
4 N 103 NC GCipollaro G ovanni I TA 1497 Ay o1 1
5 B 94 2N Mazzarini Daniele ITA 1761 158 0.71 Ay 1 1
6 N51 CM Mastrorilli Nicola I TA 1995 -76 0.4 1 2 2
7 B 45 CM De Carlo Fabio | TA 2033 -1140.34 Ay 2 2
8 N 41 CM Bellincanpi Stefano | TA 2047 -1280.33 Ay 2 2
9 B 36 CM Maksinmovic M odrag I TA 2073 -154 0.29 1 3 3
2.69 3 3

ESP El o FIDE: 1914 Perf: 1829 Media: 1953.78 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 M Calavalle Gulio I TA 2201 -287 0.16 O 0 0
2 B 53 1IN Antonelli Alessandro | TA 1981 -67 0.41 1 1 1
3 N32 CM Raineri Valerio I TA 2114 -2000.24 0 1 1
4 B 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 -65 0.41 1 2 2
5 N 46 CM  Pepe Mario I TA 2030 -116 0.34 O 2 2
6 B 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 -95 0.37 0 2 2
7 N 89 1IN Mandro Steven I TA 1841 73 0.6 0 2 2
8 B 92 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1785 129 0.67 O 2 2
9 N 101 2N Pomante Sergio I TA 1644 270 0.83 1 3 3
4.03 3 3
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IN ITA El o FIDE: 1914 Perf: 1959 Media: 2038.44 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B22 M Borgi ani Fl avi o I TA 2194 -2800.16 O 0 0
2 N 52 1IN D Mantino Mauro I TA 1985 -71 0.4 1 1 1
3 B 3 CM Calandri Fausto I TA 2107 -1930.25 0 1 1
4 N 29 CM Rinaudo Andrea I TA 2127 -2130.23 0 1 1
5 B 90 1IN Proietti Tosca | TA 1838 76 0.6 1 2 2
6 N 64 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1947 -33 0.45 Ay 2 2
7 B 39 CM Sbraccia G ovanni | TA 2058 -1440.31 Ay 2 2
8 B 46 CM Pepe Mario ITA 2030 -116 0.34 Ay 2 2
9 N 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -146 0.3 0 2 2
3.04 2 2

IN ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1908 Media: 1950.22 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -2580.18 Ay 0 0
2 B3 M Rago Riccardo ITA 2103 -1900.25 Ay 0 0
3 N 36 CM  Maksi movi c M odrag I TA 2073 -1600.29 O 0 0
4 B 53 IN Antonelli Al essandro I TA 1981 -68 0.41 O 0 0
5 N 95 2N Canocchi Al berto I TA 1751 162 0.71 1 1 1
6 B 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 -66 0.41 O 1 1
7 N 92 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1785 128 0.67 1 2 2
8 B 51 CM Mastrorilli Nicola I TA 1995 -82 0.39 0 2 2
9 N 97 2N Balzano Filli ITA 1714 199 0.76 1 3 3
4,07 3 3

ESP El o FI DE: 1912 Perf: 2012 Media: 2091.44 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Boscol o Marco I TA 2149 -237 0.2 0 0 0
2 N 54 1N Pescatore Lorenzo I TA 1980 -68 0.41 1 1 1
3 B 35 Schwei zer Manfred GER 2091 -1790.27 Ay 1 1
4 N 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -148 0.3 1 2 2
5 B 29 CM Rinaudo Andrea I TA 2127 -2150.23 1 3 3
6 N 18 FM Dania Angelo I TA 2281 -3690.1 O 3 3
7 B 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 -2090.23 0 3 3
8 N 45 CM De Carlo Fabio | TA 2033 -1210.34 0 3 3
9 N 53 1IN Antonelli Alessandro | TA 1981 -69 0.4 0 3 3
2.48 3 3

CcM ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1874 Media: 1949.44 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 CM D Donatantonio Franco I TA 2132 -2210.22 O 0 0
2 B 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 -68 0.41 1 1 1
3 N34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -192 0.25 Ay 1 1
4 N 35 Schwei zer Manfred GER 2091 -1800.26 O 1 1
5 B 103 NC Cipollaro G ovanni I TA 1497 1 1 2
6 B 42 CM Tomini Marco I TA 2043 -1320.32 0 1 2
7 N51 CM Mastrorilli N cola I TA 1995 -84 0.38 0 1 2
8 B 95 2N  Canocchi Al berto ITA 1751 160 0.71 1 2 3
9 N 61 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1954 -43 0.44 Ay 2 3
2.99 2 3
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IN ITA El o FI DE: 1911 Perf: 1563 Media: 1850.38 WW: -2.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 CM Rinaudo Sergio I TA 2132 -2210.22 O 0 0
2 N 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -68 0.41 1 1 1
3 B 37 CM Spornberger Maximlian |TA 2073 -162 0.29 0 1 1
4 N 45 CM De Carlo Fabio I TA 2033 -1220.33 0 1 1
5 N 98 IN Mrcoli Filippo I TA 1694 217 0.78 O 1 1
6 B 95 2N Canocchi Al berto I TA 1751 160 0.71 O 1 1
7 N 101 2N Ponante Sergio | TA 1644 267 0.82 Ay 1 1
8 B 103 NC Cipollaro G ovanni I TA 1497 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.56 1 1

CM ITA El o FI DE: 1910 Perf: 2032 Media: 1936.62 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Bonagura Stefano I TA 2130 -2200.22 O 0 0
2 B 57 Et xagi bel Larranaga Asi e ESP 1976 -66 0.41 O 0 0
3 N 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 -69 0.4 0 0 0
4 B 99 2N Nonni Nazario I TA 1672 238 0.8 1 1 1
5 N 101 2N Ponmante Sergio I TA 1644 266 0.82 1 2 2
6 B 53 1IN Antonelli Alessandro | TA 1981 -71 0.4 1 3 3
7 N 40 CM Piro Valerio I TA 2051 -1410.31 1 4 4
8 B 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -150 0.3 1 5 5
9 0 0 F5 5
3.66 5 5

cM I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1938 Media: 1985.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Rinaudo Andrea I TA 2127 -218 0.22 1 1 1
2 N 20 CF Popa d audiu I TA 2211 -3020.15 O 1 1
3 B 41 CM Bellincanpi Stefano | TA 2047 -1380.31 O 1 1
4 N 60 CM Gacchetti Luciano I TA 1955 -46 0.44 0 1 1
5 B 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 1 1 2
6 N 68 CM Forno Roberto I TA 1931 -22 0.47 1 2 3
7 B 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -106 0.36 Ay 2 3
8 N 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 -93 0.37 0 2 3
9 B 62 CM Borino Paolo I TA 1951 -42 0.44 1 3 4
2.76 3 4

1IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1795 Media: 1922.22 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 CF Panjkovic Al eksandar SRB 2121 -2150.23 0 0 0
2 B 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -53 0.43 1 1 1
3 N 40 CM Piro Valerio I TA 2051 -145 0.31 Ay 1 1
4 B 46 CM  Pepe Mario I TA 2030 -124 0.33 Ay 1 1
5 N 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -154 0.29 O 1 1
6 B 65 CM Gargano Lino I TA 1941 -35 0.45 0 1 1
7 N 94 2N Mazzarini Daniele ITA 1761 145 0.69 O 1 1
8 B 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 1 1 2
9 N 95 2N  Canocchi Al berto I TA 1751 155 0.71 Ay 1 2
3.44 1 2
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IN ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1758 Media: 1915.86 WWe: -1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 CM Suppa Ercole I TA 2121 -2170.22 Ay 0 0
2 N 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -111 0.35 O 0 0
3 B 9 1IN Proietti Tosca | TA 1838 66 0.59 Ay 0 0
4 B 61 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1954 -50 0.43 Ay 0 0
5 N 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 -43 0.44 O 0 0
6 B 92 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1785 119 0.66 Ay 0 0
7 N 95 2N Canocchi Alberto I TA 1751 153 0.7 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
3.39 0 0

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1774 Media: 1935.44 WW: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Raineri Valerio ITA 2114 -2140.23 0 0 0
2 B 61 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1954 -54 0.42 1 1 1
3 N 43 CM Calella Sergio I TA 2040 -1400.31 O 1 1
4 B 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 -47 0.43 Ay 1 1
5 N 65 CM Gargano Lino I TA 1941 -41 0.44 Ay 1 1
6 B 66 CM Gorni Mreno I TA 1934 0 1 1
7 N 97 2N Bal zano Filli I TA 1714 186 0.74 Ay 1 1
8 B 91 1IN De N si G useppe I TA 1816 84 0.62 1 2 2
9 N 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -59 0.42 0 2 2
3.61 2 2

IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1894 Media: 1927.00 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Cal andri Fausto I TA 2107 -2310.21 O 0 0
2 N 58 lasman | nna FRA 1973 -97 0.37 O 0 0
3 B 29 CM R naudo Andrea I TA 2127 -2510.19 O 0 0
4 N 52 1IN D Mantino Mauro I TA 1985 -1090.35 Ay 0 0
5 B 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 139 0.69 1 1 1
6 N 103 NC Cipollaro G ovanni I TA 1497 1 1 2
7 B 64 CM Pierantozzi Stanislao | TA 1947 -71 0.4 1 2 3
8 N 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -1390.31 0 2 3
9 B 60 CM GGacchetti Luciano I TA 1955 -79 0.39 1 3 4
2.91 3 4

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1863 Media: 1987.33 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 M Rago Ri ccardo I TA 2103 -2290.21 Ay 0 0
2 B 24 Garro Beraza Haritz ESP 2171 -2970.15 Ay 0 0
3 N 46 CM Pepe Mario I TA 2030 -156 0.29 Ay 0 0
4 B 40 CM Piro Valerio I TA 2051 -177 0.27 O 0 0
5 N 61 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1954 -80 0.39 O 0 0
6 B 97 2N Balzano Filli ITA 1714 160 0.71 Ay 0 0
7 N 53 1IN Antonelli Alessandro I TA 1981 -107 0.35 Ay 0 0
8 B 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -85 0.38 0 0 0
9 N 69 1IN Rigattieri Uber I TA 1923 -49 0.43 AYy 0 0
3.18 0 0
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

IN ITA El o FI DE: 1867 Perf: 2020 Media: 2062.89 WW: 1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 Schwei zer Manfred CGER 2091 -224 0.22 Ay 0 0
2 N 31 CM  Suppa Ercole I TA 2121 -254 0.19 Ay 0 0
3 B 45 CM De Carlo Fabio I TA 2033 -166 0.28 1 1 1
4 N 27 CM Rinaudo Sergio ITA 2132 -2650.18 Ay 1 1
5 B 18 FM  Dami a Angel o I TA 2281 -414 0.08 O 1 1
6 N 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 -1350.32 Ay 1 1
7 B 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 -113 0.35 Ay 1 1
8 N 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 -1120.35 0 1 1
9 N 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 -80 0.39 Ay 1 1
2.36 1 1

CcM ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1747 Media: 1912.89 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM Mksinovic M odrag I TA 2073 -2300.21 O 0 0
2 B 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 -104 0.36 O 0 0
3 N 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -116 0.34 Ay 0 0
4 B 92 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1785 58 0.58 0 0 0
5 N 99 2N Nonni Nazario I TA 1672 171 0.73 1 1 1
6 B 69 1IN Rigattieri Uber I TA 1923 -80 0.39 1 2 2
7 N 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -217 0.22 0 2 2
8 B 53 IN Antonelli Al essandro I TA 1981 -1380.31 O 2 2
9 N 91 1IN De Nisi Guseppe | TA 1816 27 0.54 0 2 2
3.68 2 2

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1845 Media: 2002.43 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Spornberger Maximlian I TA 2073 -2300.21 O 0 0
2 N 60 CM G acchetti Luciano I TA 1955 -112 0.35 O 0 0
3 B 52 1IN D Mntino Mauro I TA 1985 -142 0.31 1 1 1
4 N 62 CM Borino Paolo I TA 1951 -108 0.35 Ay 1 1
5 B 51 CM Mstrorilli N cola I TA 1995 -152 0.3 Ay 1 1
6 N 29 CM R naudo Andrea I TA 2127 -2840.16 0 1 1
7 B 68 CM Forno Roberto I TA 1931 -88 0.38 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
2. 06 1 1

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1908 Media: 1987.11 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -2170.22 Ay 0 0
2 B 42 CM Tonini Marco I TA 2043 -2000.24 0 0 0
3 N 92 1N WMnaddal oni G ovanni I TA 1785 58 0.58 1 1 1
4 N 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -172 0.27 Ay 1 1
5 B 45 CM De Carlo Fabio I TA 2033 -190 0.25 Ay 1 1
6 B 40 CM Piro Valerio I TA 2051 -2080.23 Ay 1 1
7 N 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 -166 0.28 0 1 1
8 B 63 CM Burani Eugenio I TA 1947 -104 0.36 Ay 1 1
9 N 65 CM Gargano Lino I TA 1941 -98 0.37 O 1 1
2.8 1 1
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Scacchistica NN RIS
Italiana Q J

FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

IN ITA El o FIDE: 1841 Perf: 1745 Media: 1905.67 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 CM Sbraccia G ovanni I TA 2058 -217 0.22 0 0 0
2 N 62 CM Borino Paol o I TA 1951 -1100.35 1 1 1
3 B 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 -1610.29 0 1 1
4 N 66 CM Gorni Mreno I TA 1934 0 1 1
5 N 55 1IN Cantoro Daniele I TA 1979 -1380.31 O 1 1
6 B 101 2N Ponmante Sergio I TA 1644 197 0.75 1 2 2
7 B 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 -73 0.4 1 3 3
8 N 67 1IN G lardi Davide I TA 1932 -91 0.38 0 3 3
9 B 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 104 0.64 Ay 3 3
3.34 3 3

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1723 Media: 1915.50 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 CM Piro Valerio I TA 2051 -2130.23 0 0 0
2 B 65 OCM Gargano Lino ITA 1941 -1030.36 Ay 0 0
3 N 81 IN Serafini Gno I TA 1904 -66 0.41 Ay 0 0
4 B 67 1IN dlardi Davide I TA 1932 -94 0.37 0 0 0
5 N 73 1IN Marsili Riccardo ITA 1914 -76 0.4 O 0 0
6 B 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -1410.31 Ay 0 0
7 N 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -1210.34 0 0 0
8 B 101 2N Ponmante Sergio I TA 1644 194 0.75 Ay 0 0
9 0 1 FO 1
3.17 0 1

IN ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1872 Media: 1951.67 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Bellincanpi Stefano | TA 2047 -2310.21 O 0 0
2 N 64 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1947 -1310.32 O 0 0
3 B 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 -164 0.28 Ay 0 0
4 B 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -143 0.31 1 1 1
5 N 69 1IN Rigattieri Uber I TA 1923 -107 0.35 1 2 2
6 N 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -1990.24 O 2 2
7 B 62 CM Borino Paolo | TA 1951 -1350.32 0 2 2
8 N 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 -84 0.38 0 2 2
9 B 86 CM Weinberg Emanuel e I TA 1843 -27 0.46 1 3 3
2.87 3 3

IN ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1731 Media: 1888.56 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Tomini Mrco I TA 2043 -2580.18 Ay 0 0
2 B 38 CM Beccaris Gabriele I TA 2060 -2750.17 0 0 0
3 B 88 1IN Gacchetti Lorenzo | TA 1843 -58 0.42 0 0 0
4 N 86 CM Winberg Emanuel e | TA 1843 -58 0.42 1 1 1
5 B 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 -1950.25 O 1 1
6 N 81 1IN Serafini Gno I TA 1904 -1190.34 Ay 1 1
7 B 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 -128 0.33 0 1 1
8 N 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 -1290.33 1 2 2
9 N 103 NC Cipollaro G ovanni I TA 1497 0 2 2
2. 44 2 2
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Scacchistica EFERETIING
[taliana ! J. FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

(1005005A)

IN ITA El o FIDE: 1772 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1905 Media: 1984.89 WWw: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 -2750.17 Ay 0 0
2 B 46 CM Pepe Mario I TA 2030 -2690.17 Ay 0 0
3 N 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 -248 0.19 O 0 0
4 B 69 IN Rigattieri Uber I TA 1923 -162 0.29 Ay 0 0
5 N 71 1IN Viviani Alessio I TA 1919 -1580.29 Ay 0 0
6 B 67 IN G lardi Davide I TA 1932 -1710.27 O 0 0
7 B 80 IN Ripa Daniele I TA 1906 -1450.31 1 1 1
8 N 39 CM Sbraccia G ovanni I TA 2058 -297 0.15 O 1 1
9 N40 CM Piro Valerio I TA 2051 -2900.16 Ay 1 1
2 1 1

2N I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1780 Media: 1941.22 WW: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM De Carlo Fabio | TA 2033 -2820.16 0 0 0
2 N 66 CM G orni Mreno I TA 1934 0 0 0
3 B 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -2280.21 1 1 1
4 N 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 -2290.21 O 1 1
5 B 74 1IN Tortolini Francesco I TA 1913 -162 0.29 0 1 1
6 N 77 1N Peron Davide I TA 1911 -160 0.29 1 2 2
7 B 8 1IN Serafini Gno I TA 1904 -153 0.3 1 3 3
8 N 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 -1600.29 0 3 3
9 B 80 1IN Ripa Daniele I TA 1906 -1550.29 Ay 3 3
2.04 3 3

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1788 Media: 1914.78 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Pepe Mario I TA 2030 -2930.15 Ay 0 0
2 B 44 CM Rebeggiani Luca I TA 2036 -2990.15 0 0 0
3 N 53 1IN Antonelli Al essandro I TA 1981 -244 0.2 0 0 0
4 B 65 CM Gargano Lino I TA 1941 -204 0.24 O 0 0
5 N 83 1IN Carnicelli Valerio I TA 1876 -1390.31 O 0 0
6 N 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 1 0 1
7 B 69 1IN Rigattieri Uber ITA 1923 -186 0.26 Ay 0 1
8 B 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -242 0.2 1 1 2
9 N 89 IN Mandro Steven I TA 1841 -104 0.36 Ay 1 2
1.87 1 2
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Scacchistica NN RIS
[taliana ! Jl FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1844 Media: 1968.89 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -3010.15 Ay 0 0
2 N 35 Schwei zer Manfred GER 2091 -3770.09 Ay 0 0
3 B51 CM Mstrorilli Nicola I TA 1995 -2810.16 Ay 0 0
4 N 39 CM Sbraccia G ovanni | TA 2058 -3440.12 0 0 0
5 B 62 CM Borino Paol o I TA 1951 -237 0.2 0 0 0
6 N 84 IN Paniga Danilo I TA 1874 -160 0.29 Ay 0 0
7 B 8 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1900 -186 0.26 Ay 0 0
8 N 69 1IN Rigattieri Uber I TA 1923 -2090.23 AYy 0 0
9 B 74 IN Tortolini Francesco I TA 1913 -1990.24 O 0 0
1.74 0 0

1IN I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1942 Media: 1984.56 WWe: 2.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 CM Gattafoni Alessio I TA 2009 -3150.14 0 0 0
2 B 67 1IN G lardi Davide | TA 1932 -238 0.2 0 0 0
3 N 61 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1954 -2600.18 0 0 0
4 N 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -2850.16 1 1 1
5 B 77 1N Peron Davide I TA 1911 -217 0.22 1 2 2
6 B 59 Arana Garate Jon ESP 1959 -2650.18 1 3 3
7 N 46 CM Pepe Mario I TA 2030 -336 0.12 1 4 4
8 N 33 CM Calandri Fausto I TA 2107 -413 0.08 O 4 4
9 B 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 -286 0.16 O 4 4
1. 44 4 4

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1007 Media: 1877.17 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 -3300.12 O 0 0
2 N 68 CM Forno Roberto I TA 1931 -2590.18 0 0 0
3 B 62 CM Borino Paolo I TA 1951 -2790.16 0 0 0
4 N 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 -238 0.2 0 0 0
5 B 86 CM Weinberg Emanuel e I TA 1843 -1710.27 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 102 2N Roiatti Noris I TA 1626 0 0 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
0.93 0 1

2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 90 Perf: 1810 Media: 2011. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Gaziani daudio I TA 2000 -347 0.11 O 0 0
2 B 69 1IN Rigattieri Uber I TA 1923 -2700.17 1 1 1
3 N65 CM Gargano Lino I TA 1941 -2880.16 1 2 2
4 B 30 CF Panjkovic A eksandar SRB 2121 -468 0.08 O 2 2
5 B 47 CM Rogai Stefano I TA 2015 -362 0.1 1 3 3
6 N 37 CM Spornberger Maximlian |TA 2073 -4200.08 O 3 3
7 B 49 CM Consalvo Gerardo I TA 2002 -3490.11 Ay 3 3
8 N 54 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1980 -327 0.13 Ay 3 3
9 B 41 CM Bellincanpi Stefano I TA 2047 -394 0.08 0 3 3
1.02 3 3
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Scacchistica EFERETIING
[taliana ! J. FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

(1005005A)

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1585 Media: 1906.50 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 CM Mastrorilli Nicola I TA 1995 -3510.11 O 0 0
2 N 70 CM Mancini Gustino I TA 1920 -276 0.17 O 0 0
3 N69 1IN Rigattieri Uber I TA 1923 -2790.16 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 78 CM D Lascio Savino I TA 1910 -266 0.18 O 0 1
6 N8 1IN Mandro Steven I TA 1841 -197 0.25 O 0 1
7 B 77 1N Peron Davide I TA 1911 -2670.18 Ay 0 1
8 N 90 1IN Proietti Tosca | TA 1838 -1940.25 Ay 0 1
9 B 72 Garro Beraza Jul en ESP 1914 -2700.17 O 0 1
1. 47 0 1
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 15 Perf: 1564 Media: 1872. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 1 FO 1
3 B 58 lasman | nna FRA 1973 -347 0.11 O 0 1
4 N 68 CM Forno Roberto I TA 1931 -3050.14 0 0 1
5 N79 CM cCuglielm Dante I TA 1909 -2830.16 0 0 1
6 B 96 2N Barnabei Stefano I TA 1737 -1110.35 0 0 1
7 B 99 2N Nonni Nazario I TA 1672 -46 0.44 1 1 2
8 N 80 1IN Ripa Daniele I TA 1906 -2800.16 0 1 2
9 N 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -3530.11 1 2 3
1.47 2 3
NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 69 Perf: 1694 Media: 1944.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 M Calavalle Gulio I TA 2201 -704 0.08 O 0 1
3 N 57 Et xagi bel Larranaga Asi elESP 1976 -479 0.08 0 0 1
4 B 71 1IN Viviani Alessio I TA 1919 -4220.08 Ay 0 1
5 N 76 CM Luzi Al essandro I TA 1911 -414 0.08 0 0 1
6 B 83 1IN Carnicelli Valerio I TA 1876 -3790.09 0 0 1
7 N 56 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1979 -4820.08 Ay 0 1
8 N 77 1IN Peron Davide I TA 1911 -414 0.08 1 1 2
9 B 92 1N Maddal oni G ovanni I TA 1785 -2880.16 1 2 3
0.73 2 3
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Scacchistica EahERTIIE (1005005A)
[taliana l J' FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
50 C™M Graziani Caudio ITA 8 4.0 2285 2285 2000 1979 M 104582
66 CM G orni Moreno ITA 9 5.0 2038 2053 1934 1963 M 101901
100 2N D Aqui no Ugo ITA 8 4.0 2012 2012 1653 1996 M 129422
102 2N Roi atti Noris ITA 7 2.0 1872 1714 1626 1969 M 125536
103 NC Cpollaro Govanni |ITA 8 3.0 1944 1857 1497 1993 M 136140
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Scacchistica EahERTIIE (1005005A)
[taliana ' J' FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
32 CM Rai neri Valerio ITA 9 9 6.5 6
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